Kpyrablie WwiTeKkepHble COEAMHUTEAM
ot M5 Ao M12

O630p npoaykumn 2019/2020

@O0CH@O@ Ot Romc0 @

INSPIRING INNOVATIONS



Kpyrable LUTeKepHble COEAUHUTEAU AAS
OTBETCTBEHHbIX OBAACTEN NMPUMEHEHMS

AccoptumeHT npoaykummn PLUSCON
circular M5-M12 komnaHum Phoenix Con-
tact BKAloYaeT B cebs cTaHAQpTU30OBaHHbIe
KPYrAble LUTEKEPHbIE COEAUHUTEAU. DTU
COEAMHUTEAU CTAAU MPOMBILLUAEHHBIM
CTaHAQPTOM B CaMbIX pa3HbIX 06AACTAX

NPUMEHeHMUS.

LLnpokuit BbIGOp KOHCTPYKLLMM
obecreymBaeT BO3MOXHOCTb CO3AAHMSA
KOMMAEKCHbIX pPeLUeHUM AASl MOAKAIOYEHUS

YCTPOMCTB CO CKOPOCTbIO NMepeAayn

AaHHbIX A0 10 [6ut/c. Kpome Toro,
nMetoTcs MoAeAn A0 17 KOHTaKTOB

AASl MEPEAAYM CUTHAAOB, A TaKXKe MUTaHUS
A0 630 B un 16 A.




CoaepkaHue

YHUKaAbHOe pasHOObGpasune coeAMHUTEAEN
AASl EpPeAa’n CUrHAAOB, AAHHbBIX

U NUTaHuA 4
Kapra cainta 12
Mpu6opHble coepAnHUTEAU

CurHaabl 14
AaHHble 31
MuTtanune 40
C6o0pHbIe LUTEKEPHbIE COEAUHUTEAN
CurHanbl 44
AaHHble 47
Mutanue 48
MoaroToBAeHHbIe KabeAn

CurHaabl 49
AaHHble 50
MuTtanue 51
MpuHapaAeXkHOCTH 52
PacnoAo)keHue KOHTaKTOB U LiBeTa
TMOGKMUX YXKUA 54
MpeBocxoaHbIN cepBUC 58

VY3HaTb 60AbLIE
no Be6-koay

IB AaHHOM 6poluiope UCMOAb3YyOTCS
Be6-KOABI: PeLleTKa U YeTbipexaHauHas
KOMBUHaums undp.

Iil Be6-koa: #1234 (npumep)
OHu 06AErvyaloT MOUCK AOMOAHUTEABHOM
MHOPMaLMKM 06 UAEAUAX HA HALLEM CaiTe.

MpeaeAbHO npocTo:

1. OtkpbiTb Beb-caitT Phoenix Contact

2. BeecTu # 1 KOMGMHaLMIO LUP B CTPOKY
nowcka

3. lMoAyunTb AOCTYN K AOMOAHUTEABHOM
MHGOPMALIMM M BAPUAHTAM UBAEAUS

MAM BOCMOAB3YyiTECh NMPSIMOIA CCbIAKOIA:
phoenixcontact.net/webcode/#1234

[ #1234 | q




BoAblwoe pasHoobpasue
COEAUHUTEAEN AAA MEpPeAaYUU
CUTHAAOB, AQHHbIX U MUTAHUS

CrpemMuTeAbHOE pasBUTUE MPOMbILLAEHHOM

3AEKTPOHUKMU NMPEADBSBASIET BCE HOBblE

U HoBble TPeBOBaHUS K TEXHOAOTUAM

NMOAKAIOYEHUSA YCTPOMUCTB.

Phoenix Contact sBAseTCs BalMM NapTHEpOM

B NMPakTUYHOM UHTerpaLmm NpubOpHbIX 17-koHT.
COEAMHUTEAEN MPAKTUYECKU B AIOObIE

CNCTEMDI.

MoayAbHas KOHCTPYKLMSA NPUOOPHbIX

COEAMHUTEAEN obecrneynBaeT BO3MOXKHOCTb

< o« ASl BbICOKOM MAOTHOCTU PaClOAOXEeHMUS
NnpocTon U 3KOHOMHUYHOUN UHTErpaLnUmn A P

KOHTAKTOB
Pa3AUYHBIX CXEM PAaCMOAOXKEHUS KOHTAKTOB
AASl MEpPeAaYn AQHHbIX, CUTHAAOB U MUTAHUS
B KOHLLEMLMIO YCTPOMCTBA.

10 I'6mT/c

Ans 6bicTpOl NepeAayn AaHHbIX

AAa 60AbLIMX MOLLHOCTEMN



KoaupoBka K pAAa nuTaHus
Ao 16 A/ 630B
KoaupoBka S AAf nuTaHusA KoaupoBka L AAa nuTtaHusa

Ao 16 A/ 630 B Ao 16 A/ 63 B

KoaupoBka T AAa nuTaHus Koauposka M

A0 12 A/ 60B AAA MUTAHUA
A0 8A/630B

Koauposka Y, rubpuma
AAA Nepepaun
AaHHbIX

M NUTaHuUA

Mini-B-USB

OnNTOBOAOKOH-
Hbleé CUCTEMBI

KoaupoBka X

AAf Ethernet

CO CKOpPOCTbIO

nepeapaum 10 F6mur 3-8-KOHTaKTHblE
AASl CUTHaAOB

KoaupoBka D aasa Ethernet CoeAMHUTEAU C BbICOKOM

u PROFINET NAOTHOCTbIO KOHTAKTOB
(12 n 17) AAn nepepaun
CUrHaAOB



[1pubopHble coeAMHUTEAM
C rOTOBbIM KabeAeM UAU
OTAEAbHbIMU YXUAAMMU

AAbTEpHaTUBOM HepasbeMHOMY
NMOAKAIOYEHMIO KabeAs K yCTpoMcTBaM
ABASIOTCS BCTaBHble MPUOBOPHbIE
COEAMHUTEAUN C TMOKUMU YKUAAMU UAM
KPYrAbIM MPOBOAOM Tunopasmepos M5,

M8 u M12. Baaroaaps pasHoo6pasHoM
KOHCTPYKLMK KoprycoB komnaHusa Phoenix
Contact npeaAaraeT cOOTBETCTBYIOLLEE
peLueHne AAS AOBbIX MHAMBUAYAAbHDBIX

obAacTel MpUMEHEHMUS.

Be6-koa:
#0204

PazHoo6pa3ue MoHTaXKa

MoHTax Ha nepeaHiol0
CTEHKY

MoHTaXK Ha 3aAHI00 CTeHKY

MoAyAbHBIN MOHTaX




TexHOAOTUSI MOACOEAMHEHMS
ycTpoiicTe oT Phoenix Contact
paspaboTaHa AASl SKCMAyaTaLLMm
B TAXKEABIX YCAOBUAX
MPOMBILLAEHHOTO MPOU3BOACTBA.




[1pubopHbIe coeAMHUTEAM
AASl TIOAKAIOYEHMS K MeYaTHOM MAaTe

Phoenix Contact npeaaaraer
OBLUMPHBIN ACCOPTUMEHT MOHOAMUTHbIX
N ABYXKOMMOHEHTHbIX I'IPMGOPHbIX

coeAuHUTeAer Tunopasmepos M5, M8 u M12

AASl MOHTaXKa Ha MevaTHYyIo MAaTy.
B Bawiem pacnopsixkeHUM pasAnydHbie
BapMaHTbl MOHTa>Ka: MaMka BOAHOM NpuUMos,

ckBo3HOM MoHTax (THR) 1 noBepxHOCTHbIN

moHTax (SMD). Iil Be6-koa:

#0205

AByXKOMNOHeHTHble NpUGOpPHbIe
COeAMHUTEAN 0becrneynBaloT BO3MOXKHOCTb
peaAmsaLLlMM CoeAMHEHUs C AtoObIM
KOAMYECTBOM KOHTaKTOB U KOAMPOBKOM AAS
nepeAavn AaHHbIX, CUTHAAOB U MUTAHUS NpU

CXOXUX ME€XaHUYECKUX YCAOBUAX MOHTAXKa.

MaHeAbHblIE pPa3beMbl
C NOAKAIOYEHUEM
Ha neyvyaTHylo naarty

OAHO- U ABYXKOMMOHEHTHbIE,
AASl MaKK BOAHOM MpuMos

ABYXKOMMOHEHTHbIE, AAS
NMOBEPXHOCTHOrO MOHTaXa

AByXKOMMOHEHTHbIE, AAS
CKBO3HOIO MOHTa)Ka



CamonosuuMoHMpyiolMecs Kopnyca

e BunTtoBoe kpenaeHne M12 BARIOPORT komneHcupyeT
NMPOU3BOACTBEHHbIE AOMYCKM MEXAY KOPMyCoM
M NeyvaTHOM nAaTom

Pa3AnyHble pelueHUs AAA NOPTOB YCTPOWCTB

* McnoAb3oBaHMe pe3bbOBbIX COEAMHEHUIM KOPMyca C BUHTOBbIM
KPErAeHMeM, 3arpeccoBaHHbIM KOHTYPOM MAU AAS MHTErpaLum
HarpsMyio B NMepeAHIO MaHeAb

HaaexHan zawuta

* AonoAHnTeAbHOE YNAOTHEHME
C HEMOAKAIOYEHHbBIM YCTPOWCTBOM

MAEHTM“IHbIe MeXaHUYeCKHne yCAOBUA MOHTaXKa

* Ato6oe KOAMYECTBO MOAIOCOB U KOAMPOBKA
Ha OAHOM YPOBHE MeYaTHOW MAaTbl

CnAowHoe 3KpaHuMpoBaHUe

* [MoAKAIOHEHME 3KpaHa C MOMOLLIO MPYKUHbI,
PacrOAOXEHHOM Ha MeYaTHOM MAaTe

_— HaaexHasa nepepaya nutaHus
ABTOMaTHMUECKan KOMMAEKTaLMUA .

. * CoeawnHenune PE Ha kopryce ycTpoiicTsa
Pick&Place

° yI'IaKOBKaI B A€HTE Ha KaTyllKke UAU
B AOTKaX



CoeAUHUTEAU U Kabean
AASl TIOAEBOM KaBeAbHOM pa3BOAKM

HaaexxHoe 1 6bicTpoe MOAKAIOYEHME
YCTPOMCTB Ha MecTe. AASi MOATOTOBKM
KabeAel pasAMMHOM AAMHDBI U TUMA,

B MOAEBbIX YCAOBMUSIX BOCMOAb3YWTEChH

COOPHBIMK LUTEKEPHBIMU COEAUHUTEASIMM.

AAs yaobHOro u 6bicTporo popmmpoBaHus
NoAeBoM KabeAbHOWM pasBOAKM
B aCCOPTUMEHTE NPUCYTCTBYET LUIMPOKMIA

o Be6-koa:
Bbl60p MNMOAIFOTOBAEHHbIX Kabeaen. #0561

CTaHAapTHO MCMNOAb3yeMble NMpoBOAa U3
NOAUYypE€TaHa 6e3 raAoreHosB COOTBETCTBYIOT

Tpe6OBaHMﬂM MHoOrmx obaacrtemn npuUMeHeHus.

Pa3Hoo6pa3Hble NpOAYKTbI
AAAl Ka6eAbHOM pa3BOAKMU

AAf MOAEBBIX WKWH U ceTen

AAd curHasos, 3—
17-KOHTaKTHbIe

AAs nutaHma
A0 16 A/ 690 B



AAS HapAeXHOM 3KCMAyaTaLum
YCTaHOBOK M pOGOTOB KOMMaHMs
Phoenix Contact npeaaaraet
YHWUBEPCaAbHbIE 3KPaHbl U
YCTOMUMBBIE K CKPYYMBAHUIO
KabeAu.

BbICTpbI MOHTa)XX OAHMM Ha>KaTUeM 3a>kum Push-in 3a>KMMbI C HOXKeBbIMM KOHTakTamu IDC
* HesaBucumas oT MponsBoAMTEAS| cUCTEMA * lpocToe n HapexxHOe MOAKAIOYEHME QUICKON
dukcaumm Push-pull M12 aaa nepeaaun NpPOBOAOB Alo6oro TMna c Ato6om * BbicTpoe MoOAKAIOUEHWE, FrepMETUYHbIM
curHanos u aaHHbix (PROFINET CAT 6A) M30ASILLIMEN C HAKOHEYHUKaMK UAM 6e3 HUX KOHTaKT U YCTOMYMBOCTb K BUOpaLMAM

OG6>XMMHOM KOHTAKT BUHTOBOM 3a)KMM lMpokaAbiBaloLLMe KOHTaKThI
* CBepXxKOMMaKTHOCTb * 3apeKkoMeHAOBaBLUKWE cebsi TEXHOAOTUM * HaaexxHoe coepAMHEHWE B MUHUMaAbHOM
+ ABTOMaTM3MPOBAHHbIN MpoLiecc MOAKAIOUEHUA AAA AIODBBIX TUMOB Kabeaein NpoCTpaHcTBe

NMOAKAIOHYEHUSA AASl 6OAbLLOrO 06bema U CEen Il

napTuu



O630pHasa Tabanua — Kpyrabie wtekepHble coepAuHuTean M5, M8 u M12

Konctpykuun Yucao noarocos

Koaunposka
Mpu6opHble coepAnHnTeAn M12 c 3aAUTBIMU KOMMAYHAOM rMGKMMM NPOBOAKaAMM

MoHTax Ha nepeAHeit CTeHKe ¢ TMGKMMU MPOBOAAMM

MoHTax Ha 3aAHeit cTeHKe ¢ TMGKMMU MPOBOAAMM

MoHTaX Ha nepeAHel CTEHKe, MOAYAbHbIN, OBXXMMHbIE KOHTaKTbl
MoOHTaX Ha NepeAHel CTEHKE, C BbIBOAAMM MOA ManKy

MoHTaXK Ha 3aAHelt CTeHKe, C BbIBOAAMM MOA MaKy
Mpu6opHble coepnHnTeAn M12 c NOATrOTOBAEHHBIM KabeAem

MoHTax Ha NEPEAHIOI0 CTEHKY

MOHTaX Ha 3aAHIOIO CTEHKY

Mpu6opHblie coepanHnTeAn M12 AAS NOAKAIOUEHMSA K MEYATHOM MAaTe
MOHOAUTHbBIE, MOHTaX Ha MepeAHel CTEHKe
MOHOAMTHbIe, MOHTaX Ha BaAHeﬁ CTEHKe
AB)’XKOMI'IOHEHTHbIe, AAA ManKu BOAHOM I'IPMI'IO;I/CKBO3HOFO MOHTa»>a
/ABYXKOMMOHEHTHbIE, AASi MOBEPXHOCTHOrO MOHTa)a

LLiTekepHble coepuHnTean M12, c6opHbie / ¢ 3aAuTbIM KabereM

I'IposoAa C MAACTMaCCOBOM 3aAMBKOWM

CbopHble

lMNMpu6opHbie coepanHuTeAn M8 ¢ 3aAUTbIMM KOMNAyHAOM rM6KMMM NPOBOAKaMMU
MOHTaX Ha MEpeAHIOI0 CTEHKY
MoHTaX Ha 3aAHIOIO CTEHKY

Mpu6opHble coepnHnTeAn M8 AASl NOAKAIOUEHHUA K MEYATHOM MAaTe

MOHOAMTHbIe, MOHTaX Ha 3aAHEN CTeHKe

AB)’XKOMI’IOHEHTHbIe. AASl MOBEPXHOCTHOINO MOHTaXa
LLiTekepHblie coepuHuTean M8, c6opHbie / ¢ 3aAuTbIM Kabearem

I'IposoAa C MAACTMaCcCOBOW 3aAMBKOM

CbopHble

I'Ipu60pr|e COEAUHUTEAU M5 c 3aAuTbIMKU KOMMNayHAOM rmébxkummn nposopKamMum

MoHTax Ha NEPEAHIOIO CTEHKY

Mpu6opHble coepnHnTeAn M5 AAA NOAKAIOUEHUA K MEUYATHOM MAaTe

'Ej MOHOAUTHbIE, MOHTaX Ha 3aAHEN CTEHKe

3

A

49

26

26

26

28

49

46

30

30

14/ 37

16

16

18 /37

18

20/ 37

22

24

49

44

26

26

26

28

49

46

30

30

14

16

16

31

31/33

18

20/ 31
33

22

24

50

47

39

49

20

36

18/ 36

20/ 36

22

24

49

44 | 47

14

16

16

34

34

18

34

22

24

49

47

39

39

39




2+PE  3+PE 4+PE  4/4+FE  5+PE




CurHaabl = M12, c ru6kum kKabeaem, MOHTaXK ALprare
Ha NnepeAHIOI0 CTEHKY °
MoarotoBAeHHble Koaupoeka A D
C 3aAUTbIMMU PacueTHoe HanpsikeHue 250 B 250 B
KOMMayHAOM FMOKUMMU  HomuHaAbHDBIN TOK 4A 4A
npoBoAKaMu CeueHue NPOBOAHMKA 0,34 mMm2 0,34 mm2
Buaka Meszpo Buaka Meszpo
4 3 3 4 3 3 4
El Be6-koa: #0207 PacnoAo>keHne KOHTaKToB o O © o O
O O O O
1 Y 2 2 N 1 <\~ 2 2 1
BapuaHTbI C KOPNYcOM M3 LLUHKOBOIO CMAaBa, AAl pe3b60BOro KpenAeHus
Pg9 1693762 1693788 = =
MAockas raiika Pg9
M16 x 1,5 1523450 1523434 1551558 1535202
[MAockas ravka M16 x 1,5
M16 x 1,5, BapuanTtbl XL, kAtou Ha 19 1411577 1411568 1411578 1411569
Push-pull, M16 x 1,5 - = - 1027686
MAockas raka M16 x 1,5
Pg9, nosnumnoHmupyembie 1693775 1693791 - -
M16 x 1,5, nosMumnoHmpyembie 1523463 1523447 1552256 1535215
KeaapatHbliit dpaanew, 20 mMm, 1419784 1419797 1441626 1441639
KpenekHble oTBepcTua 4 x @ 3,2 Mm
KBaapaTHbiit paaHew 25 Mm, 1419991 1420003 1440957 1440960

KpeneXHble oTBepcTna 4 x @ 2,7 mm

BapunaHTbI ¢ KOPNYCOM U3 NAACTMACCbl U AaTYHU (HUKEAUPOBaHHbIE), AASl pe3b60BOro KpenAeHus

MaacTtmacca M16 x 1,5 _

AaTtyHb (HMKeAnpoBaHHasa) M20 x 1,5 1408451

BapuaHTbl ¢ Kopniycom u3 Hep>KkaBetowien ctaam (1.4404), pan pe3b60Boro KpenaeHms
Pg9 1554555

[MAaockas ravika Pg9

M16 x 1,5 1405233

MAockas raika M16 x 1,5

Pg9, nosnumnoHmupyembie 1554610

M20 x 1,5 1408415

1408436

1555448

1458855

1554649

1408416

BblAeAeHHbIe YKMPHBIM LUPUEPTOM apTUKYAbl OCHaLLLeHbl cucTeMoit BbicTpoit dukcamn SPEEDCON 1 noAHOCTbIO COBMECTUMBI
CO CTaHAApTHbIMM dukcaTopammn M12



5-KOHT.

A
60 B
4 A

0,34 mm2

Buaka

' ce e C O RV g
4 6
05O O0s0O o o
O O o Q o
o O o O 7 3 3\o_ o
fany
1 o 2 2 1 Ly 2 1 1 2 2 1

1671111

1520055

1411579

1671124

1520068

1441642

1440973

1436411

1408446

1554568

1458868

1554623

1452068

MHezpo

1671098

1520039

1411571

1027683

1671108

1520042

1441655

1440986

1408454

1699863

1458871

1554652

1452071

B
30B
4 A

0,34 mm2

Buaka MHezpo

1504084

1520013 1520000

1504097

1411580 1411572

1504097

1504097

1515057 1515044

1520026 1519998
1441668

1441671

1440999 1441558

- 1452343

1404984

1404983

- 1424023

1452084 1452097

8-KOHT.

A
30B
2 A

0,25 mm2

Buaka

1513774

1523492

1411581

1513787

1523502

1441684

1441561

1436424

1408442

1554571

1405221

1554636

1452107

MHezpo

©

1513758

1523476

1411573

1513761

1523489

1441697

1441574

1408453

1554607

1458842

1554665

1452110

7

12-KOHT.

A
30B
1,5A

0,14 mm2

Buaka
113 _2

10
4 &
AV
= 9
12
6
78

1556265

1411582

1441707

1441587

1405238

MHezpo

1556252

1411574

1441710

1441590

1405242

17-KOHT.

A
30B
1,5A
0,14 mm2

MHezpo
12 2 313

GRS

120

11 OO514
1000 o/e
oNLO 0445
168 7

Buaka
133 2 4

1556304 1556294

1411583 1411576

1441723 1441736

1441600 1441613

1405243 1405244

AonoaHuTeabHas uHdopmaums B popmate 3D, pasmepHble YePTEXM U TeXHUYECKME AaHHbIEe MPUBEAEHBI Ha caitTe phoenixcontact.com



CurHaabl = M12, 06>kMMHOEe coepAUHEHUE, MOHTaXK

Ha NEepPeAHIOI0 CTEHKY

MoAyAbHbBIN

El Be6-koa: #0208

Koauposka

PacueTHoe HanpsikeHue
HoMuHaAbHbIN TOK
CeueHune NpoBOAHUKA

PacnoAo)keHue KOHTaKTOB

KBaapaTHbiit dpaaHel, 25 mm,
KpeneXHble oTBepcTua 4 x @ 3,2 MM

0,34 mm2

4-KOHT.
A
250 B
4 A
0,34 mm2
Buaka Meszpo Buaka

Meszpo

4 3 3 4 4 3 3 4
o O & o O
O O o O

1 — 2 2 —~ 1 1 S~ 2 2 1

Aep>kaTeAu KOHTaKTOB, MOATOTOBAEHHbIE, 1440805 — 1440821 —
c rM6kumm npoeopamu 0,5 m
Aep>KaTeAn KOHTaKTOB MOArOTOBAEHHbIE 1440931 _ 1440944 _
AAAl 06)KMMHbBIX KOHTAKTOB
O6>knMMHble KoHTaKTbl @ 1,0 MM, 0,08 ... 0,5 mm? 1452356 - 1452356 _
O6>kMMHble KOHTaKTbl @ 0,8 mm, 0,08 ... 0,34 Mm? - — - _
UHCTpyMeHT AAA 06>kMMa
CurHaabl — M12; ¢ ru6KMMM 3 KMAAMM, MOHTAXK Al
Ha 3aAHIOIO CTEHKY °
HOAFOTOBAeHHbIe Koaupoeka A
c rMbkumMm npoBoAamMm PacueTHoe Hanps)keHne 250 B
AAMHOM 0,5 M HoMuHaAbHbIN TOK 4 A
CeueHue NPOBOAHMKA 0,34 Mm2 0,34 mm2
Buaka MHespo Buaka MHe3po
4 3 3 4 4
El Be6-koa: #0209 PacnoAo>keHue KOHTaKTOB o O o O
O O o O
1 ~ 2 2 1 1
BapunaHTbI c KOPNYCOM U3 LLUHKOBOTO CMAaBa, AAl p€3b60BOro KpenAeHus
Pg9 1556618 1556621 1551532 1551529
M12 x 1 1551875 = 1551901 =
M16 x 1,5 1419629 1419632 1419603 1419616
M16 x 1,5, Bapuantbl XL, kaou Ha 19 1411591 1411584 1411592 1411585
Push-pull, M16 x 1,5 - - - 1027670
BapunaHTbI Cc KOPNYCOM U3 NAACTMAcCChbl, AAA Pe3b60BOro KpenAeHus
Pg9 _ _ _ _
BapunaHTbI c KOpnycoM u3 HeprkaBetolLel cTaau (1.4404), Ara pe3b60BOro KpenaeHus
Pg9 1405239 1405240 - -

BblAeAeHHbIe YKMPHBIM LUPUEPTOM apTUKYAbl OCHaLLLeHbl cucTeMoit BbicTpoit dukcamn SPEEDCON 1 noAHOCTbIO COBMECTUMBI
CO CTaHAApTHbIMM dukcaTopammn M12



5-KoHT. 8-KOHT. 12-KOHT. 17-koHT.
A B A A
60 B 60 B 30B 30B
4 A 4 A 2A 1,5A
0,34 mm2 0,34 mm2 0,25 mm2 0,14 mm2 0,14 mm2
Buaka MHezpo Buaka MHezpo Buaka MHezpo Buaka MHezpo Buaka MHezpo
4 3 4 4 g 5 13 2 4 0 23141 133 2 4 12 2 313
0,0 6 4 4,5 O \6 4 X, LA o . ¥ . 041.,
O o 9 o G 9 2 2%0)s 18 1 1490050]5,
O O 7 3 3 oso 7 e 192 OooO 6 10 10 OOOOO 6
1 ~ 2 1 1 U 1 z 1 ¢ 7 8 8 7 © 157:31(-)9 9168715
1419959
1440818 — 1440759 — 1457827 — - — — —
1419988 - 1440915 - 1440928 - - - - -
1452356 - 1452356 - - - - - - -
- - - - 1452372 - - - - -
1212510
5-KOHT. 8-KOHT. 12-KOHT. 17-koHT.
A B A A
60 B 60 B 30B 30B
4 A 4 A 2A 1,5A
0,34 mm2 0,34 mm2 0,25 mMm2 0,14 mm2 0,14 mm2
Buaka MHesao Buaka MHeszao Buaka IETEEY N Buaka MNHespo Buaka MHeszao
4 3 3 4 4 3 3 2 1132 4 10 231 1833 2 1o 12 2 313
0.0 4/ N\ 4 A INCEAN 1 O\ 1 0417
O ® @ @ 5 005 15 1 gos14
o O 3 oso 7 192 192 OOoO 6 10 *© O oO o
1 o 2 2 1 1 A 2 2 © 7 8 87 © 157 3159 9163 7 ®
1542703 1542729 1543663 1543676 1542716 1542732 1430459 1430446 1430475 1430462
1551888 - 1551891 - 1551914 - 1437122 - 1437135 -
1419645 1419658 1419661 1419674 1419687 1419690 1419700 1419713 1419726 1419739
1411593 1411586 1411594 1411587 1411595 1411588 1411596 1411589 1411597 1411590
- 1027666 - - - - - - - -
- 1436356 - - - 1436369 - - - -
1554681 1554717 = — 1554694 1554720 = — = —

AonoaHuTeabHas uHdopmaums B popmate 3D, pasmepHble YePTEXM U TeXHUYECKME AaHHbIEe MPUBEAEHBI Ha caitTe phoenixcontact.com



CurHaabl = M12, c KabeaeM, MOHTaXK Ha 3aAHIOIO CTEHKY 4-KOHT.
MoAroToBA€HHbBIN Koaupoeka A D
Ka6eAb / npoxopHas PacueTHoe Hanpsenue 250 B 250 B
A€TaAb 3AeKTp0|.uxac|>a HoMuHaAbHbIN TOK 4 A 4A
Buaka Meszpo Buaka Meszpo
4 3 3 4 4 3 3 4
El Be6-koa: #0210 PacnoAo>keHne KOHTaKToB o O & o O
O O o O
1 £ 2 2 1 1 <\~ 2 2 1
BapuaHTbl AAS pe3b60BOro KpenAeHus, SKpaHUPOBaHHbIE
M16 x 1,5 1419399 1419302 = -
AAnHa Kabeasa 1 M, NoAMypeTaH YepHbIi
M16 x 1,5 1419386 1419315 - -
AAMHa KabeAs 2 M, NOAMYpETaH YEpPHbIH
lMpoxoAHblE KOMMOHEHTbI AASl SAEKTPOLLKAa¢pOB € pe3b60BbIM KpenAeHueM
M16 x 1,5 _ _ _ _
LLTbipeBasa YacTb Ha rHE3AOBYIO
M16 x 1,5 - - - 1424326
FHe3A0 Ha rHe3A0
CurHaabl — M12, BbiBOA MOA NaiKy, MOHTaXK AT
Ha NepeAHIOI0 CTEHKY °
Moa naﬁKy Koauposka A D
PacueTHoe HanpsikeHue 250 B 250 B
HoMuHaAbHbIN TOK 4 A 4A
Buaka Meszpo Buaka Meszpo

El Be6-koa: #0212

PacnoAo)keHue KOHTaKTOB

KBaapaTHbii ¢pAaaHer, 20 MM, NpAMON MOHTaX Ha

ne4vyaTHylo nAarty

4 3 3 4 4 3 3 4
O O & O O
O O o O

1 ~ 2 2 1 1 2 2 1

BapMaHTbl AAA MOHTaX><a Ha NevyaTHylo nAaty c TOPCMOHHOﬁ 3a.I.Ll,MTOﬁ, AAA ManKu BOAHOM npunosa

1456417

BapunaHTbl M3 NAacTHKa, C BbIBOAAMM MOA MaiKy, AAl pe3b60BOro KpenAeHus

M12 x 1

M16 x 1,5

1456420

1456394

1456404

BblAeAeHHbIe YKMPHBIM LUPUEPTOM apTUKYAbl OCHaLLLeHbl cucTeMoit BbicTpoit dukcamn SPEEDCON 1 noAHOCTbIO COBMECTUMBI
CO CTaHAApTHbIMM dukcaTopammn M12



5-KoHT. 8-KOHT. 12-KOHT. 17-koHT.
A B A A A
60 B 60 B 30B 30B 30B
4 A 4 A 2A 1,5A 1,5A
Buaka MHezpo Buaka MHezpo Buaka MHezpo Buaka MHezpo Buaka MHezpo
3 2 2 3 133 2 2 313
) ; ’ Os0 : ’ ’ 40 ° o\® 7 01 110 ° 00"4 ‘74 21 112 O 417
O ® g 5 b oRolorls o 1 1 80514
O O 3 oso 7 e 192 Ooo ° 6 10 10 OOOo s
1 ~ " 2 2 1 1 2 f 58 550 e’ e 7 °
1419409 1419328 - — 1419425 1419357 1442227 1442188 1442308 1442269
1419412 1419331 - - 1419438 1419344 1442230 1442191 1442311 1442272
1551671 — 1551684 — 1551697 — — — —
5-KoHT. 8-KOHT. 12-KOHT. 17-koHT.
A B A A A
60 B 60 B 30B 30B 30B
4 A 4 A 2A 1,5A 1,5A
Buaka MHezpo Buaka MHezpo Buaka MHezpo Buaka MHezpo Buaka MHezpo
5 3 2 2 3 133 2 2 313
) ’ ° 050 ) ‘ ° 45 © 0\ 411 01 110 o OO"“ 3 21 112 o o
© o § o s o 9805 18 1mon 20514
O O Nele/? 12 12009 ° *© 10097 25
1 ~ " 2 2 1 1~ 2 2 1 5% D a7 9152 7"
1456433 1456446 1456459 1456462 1408574 1408573 = = =
1436437 - - - 1436440 - - - -
1436398 - - - 1436408 - - - -

AonoaHuTeabHas uHdopmaums B popmate 3D, pasmepHble YePTEXM U TeXHUYECKME AaHHbIEe MPUBEAEHBI Ha caitTe phoenixcontact.com



CurHaabl — M12, BbiBOADbI NOA NMaiKy, MOHTaX AT
Ha 3aAHIOIO CTEHKY :

Moa naiky - Koaupoeka A D
BOAHOM npunos PacueTHoe HanpsikeHue 250 B 250 B
HoMuHaAbHbIN TOK 4 A 4 A

Buaka Meszpo Buaka Meszpo

4 3 3 4 4 3 3 4
El Be6-koa: #0213 PacnoAo>keHne KOHTaKToB o O & o O
o O O O

1 — 2 2 1 1 S~ 2 2 1

BaPMaHTbI C KOprnycoMm U3 AUTOro nop AaBA€HUEM LUMHKa, MOHOAUTHDIE, NpAMbIE, AAA pe3b6030ro KpenAeHua

Pg9 BbIBOABI MOA MaitKy 6 MM 1553459 1553462 1551516 1551503
BbiBoAbI 0A Maitky 12 Mm - 1410777 1552308 1552272
M12 x 1 BbiBOAbI MOA Maitky 6 MM 1551820 - 1551859 -
M16 x 1,5 Bbigoabl noa maitky 6 mm 1419742 1419755 1441749 1441752
Push-pull, M16 x 1,5 BbIBOAbI MOA MaiiKy 6 MM — - — 1027696
Pg9, BbiBoAbI MOA Maitky 6 MM - 1556841 1553035 1553006
C KOHTAKTOM AAA 3KpaHa
BbiBoab! Mo Maiky 12 Mm 1558535 1558522 1558519 1558506
M12 x 1, BbiBOABI MOA Maiiky 6 MM 1552955 - 1552984 =
C KOHTaKTOM AAfA 3KpaHa
M16 x 1,5, Boisoabi noa maiiky 6 wm 1419768 1419771 1441862 1441875

C KOHTAKTOM AAA 3KpaHa

BapMaHTbl C KOpnycoM U3 MAacTMaccCbl, MOHOAUTHbDIE, NMPpAMbIE, AAA pe3b6030ro KpenaAeHus

Pg9 - - — -
Pg9 c BbiBOAaMK oA NaiKy max. 0,34 mm2 - — — —

max. 0,25 mm? - - - -

BapunaHTbI c KOpriycom u3 HeprkasetolLei ctaau (1.4404), MOHOAUTHDIE, NPsIMbIe, AAAl Pe3b60BOro KpenAeHus

Pg9 1404979 1404974 - -

BapuaHTbl € AaTyHHbIM KOpPNycoM (HUKEAMPOBaHHbIE), ABYXKOMIMOHEHTHbIE, BKA. KOpPMYC, NnpsAMble™

MpAambie, sKpaHUpoOBaHHble, - - — 1534627
AAfl KpEMAEHUA Yepe3 CKBO3HOe oTBepcTHe

Mpambie, - — — —
AAAl KPEMAEHUSA Yepe3 CKBO3HOEe OTBepCcTHe

* He coueTatoTcs ¢ ABYXKOMMOHEHTHbIMU AEP>KaTEAAMU KOHTAKTOB AAA MOHTAX>Ka Ha rneyYyaTHOM MAaTe, CKBO3HOTO, MOBEPXHOCTHOIoO MOHTaXa n MaMKu BOAHOM npunos

BblAeAeHHbIe YKMPHBIM LUPUEPTOM apTUKYAbl OCHaLLLeHbl cucTeMoit BbicTpoit dukcamn SPEEDCON 1 noAHOCTbIO COBMECTUMBI
CO CTaHAApTHbIMM dukcaTopammn M12



4

1

60 B
4 A

Buaka
3

o 2

1542745

1552311

1551833

1441765

1553048

1558551

1552968

1441888

1554746

1437193

1694211

5-KOHT.
MHezpo Buaka
3 4 3

050

O
O O

2 1 L~ 2

1542761 1543647
1552285 1552324

- 1551846
1441778 1441781
1027669 =
1553019 1553051
1558548 1558577

= 1552971
1441891 1441901
1436330 -
1436314 -
1554733 —
1421685 1437203
1694237 1514883

1543650
1552298

1441794

1553022
1558564

1441914

1437180

1515934

1542758

1551862
1441804

1553873

1552997

1441927

1529807

1424017

1542774

1408770

1441817

1553860
1408771

1441930

1436343

1436327

1529797

1556854

12-KOHT.

1559932

1559945
1441820

1436783

1437106

1441943

30B
1,5A

1559929

1441833

1436770

1441956

17-KOHT.

A
30B
1,5A
Buaka MHezpo
133 2 4 12 2 313
7 g 1 Oo 17
14011 1110 OO:M
=TS 9162 7
1559961 1559958
1559974 -
1441846 1441859
1436819 1436806
1437119 -
1441969 1441972

AonoaHuTeabHas uHdopmaums B popmate 3D, pasmepHble YePTEXM U TeXHUYECKME AaHHbIEe MPUBEAEHBI Ha caitTe phoenixcontact.com



CurHaabl — M12, BbiBOADbI NOA NMaiKy, MOHTaX Ay
Ha NeYyaTHoOM naaTe :
Moa naitky Koaupoeka A D
OMNAABAEHMEM U BOAHOM PacueTHoe HanpsikeHue 250 B 250 B
npunos HoMuHaAbHBIN TOK 4A 4A
Buaka Meszpo Buaka MHezpo
4 3 3 4 4 3 3 4
El Be6-koa: #0214 PacnoAo>keHne KOHTaKToB o O & o O
O O o O
1 £ 2 2 1 1 A~ 2 2 1
ABYXKOMMOHEHTHbIE, AepXXaTeAu KoHTakToB THR
lMpamble, sakpaHupoBaHHblie, THR, B AoTKax 1439939 = 1552214 1551451
lMpambie, skpaHupoBaHHble, THR, B AeHTe Ha KaTywKe 1457500* 1457623* 1457513* 1457636*
Mpamebie, THR, B AoTKax 1437164 1439942 - 1414071
Mpsamebie, THR, B AeHTe Ha KaTyluke 1457490* 1457610* = =
ABYXKOMHOHeHTHbIe, A€EP>XXaTeAU KOHTAKTOB AAA namMKku BOAHOM npunosn
YraoBbie, 3KpaH., Nailka BOAHOM npunos, B 6auctepe 1439887 1432444 1436673 1432457
YraoBbie, nalika BOAHOM npunos, B 6AucTepe 1436660 1436628 = =
lMpaMble, 3KpaH., Naitka BOAHOM npunos, B 6AucTepe - - - 1551480

Mpsamble, naitka BOAHOM nNpunos, B 6AucTepe — - _ _
ABYXKOMMNOHEHTHbIE, pe3b60Bble KpenAeHUs Koprnyca AAAl AepXKaTeAel KOHTaKToB AAA THR u naliku BoAHOM npunos

Moaean Push-pull ¢ ynAOTHUTEAbHBIM KOABL,OM
MoHTaXK Ha 3aAHIOI0 CTEHKY, pe3b6oBoe KpenAenue M15 x 1 - - - 1027662"
MoHTa>K Ha NnepeAHIOI0 CTEHKY, pe3bb. kpenaenne M14 x 1 - - - 1027678

Moaean Push-pull paccuntanbl Takke Ha 8-KOHT. nsaeamns c koampoekoit X (CAT 6A), cMm. pasaer «AaHHbie», cTp. 32

Pe3b60Bble BapuaHTbl, MOHTa)K Ha 3aAHIOIO CTEHKY,
pe3b6oBoe Kpenaenme M15 x 1

Bapuantbl SPEEDCON, MOHTaXX Ha 3aAHIOIO CTEHKY
pe3b6oBoe Kpenaenue M15 x 1

BapuaHTbl € 3a11,€AKOM, AARl MPAMBIX, ABYXKOMMOHEHTHBIX  AAs KOPMYCOB C TOALMHOM cTeHku 1,0 ... 1,8 MM
Aep)KaTeAel THE3AOBbIX KOHTAKTOB, C KOMMEHcauuen
AOMYCKOB, MOHTa>K Ha 3aAHIOI0 CTEHKY

(kpoMe aAepxkaTeAeit koHTakToB THR ¢ KoaupoBkoit S,

He paccyuTaHbl Ha oTBeTHble WTekepbl SPEEDCON)
Pe3b6oBas BTyAKa AASl KOPIYCOB C TOALLMHOM cTeHku 3,1 ... 3,9 Mm

AASl KOPIYCOB C TOALLMHOM cTeHku 1,7 ... 2,5 Mm

AASl KOPIYCOB C TOALLMHOM CTeHKM 2,4 ... 3,2 MM

®DuKcaTop pe3b60BoOi BTYAKH Liger
YHMBEpPCaAbHbIA

BapuaHTtbl SPEEDCON ¢ yNAOTHMTEAbHbIM KOABL,OM,
MOHTaXX Ha NepPeAHIOI0 CTEHKY, pe3b6oBoe KpenAeHne
M12 x 1

Pe3b60Bble BapuMaHTbl C YNAOTHUTEABHBIM KOABLLOM, Pesb6oBoe Kpenaenme M12 x 1
MOHTaXX Ha NEPEAHIOI0 CTEHKY
Pe3b6oBoe kpenaenne M14 x 1

Pe3b6oBble BapuaHTel SPEEDCON c nAockum
YNAOTHEHMEM, MOHTaXK Ha MEPEAHIOI0 CTEHKY,
pe3b6oBoe Kpenaenme M14 x 1

BapMaHTbl AAA 3anpeccoBKM,
MOHTaX Ha NepeAHIol0 CTeHKY

2 PaccTosiHWe OT BEpPXHEro Kpas nevyaTHOM MAaThl AO 3aAHErO Kpas AMLLeBOM naHeAun kopryca: V6 mm 2 6,8 Mm
4.5 PaccTosiHME OT BEPXHEro Kpasi MevaTHOM MAAThl AO BHELLHErO Kpasi AULLEBOI naHeAn kopryca: ¥ 6 mm 97,5 mm * 9 mm

BblaeAeHHbIe XKMPHBIM WPUEGTOM apTUKYAbl OCHaLLLEHbI cucTeMolt BbicTpoit dukcaummn SPEEDCON 1 NoAHOCTbIO coBMECTMMBI
€O CTaHAApPTHbIMK duKcaTopamu M12



5-KOHT. 8-KOHT.

A B A
60 B 60 B 30B
4A 4A 2 A
Buaka Miezpo Buaka MHezpo
4 3 3 4 4 3 g
05O 40 = o\®
O o § o
o O 3\o_o
1 P 2 2 1 1 = 2 2
1432350 1432363 1552230 1551435 1557581 1551422
1457539* 1457652* 1457542* 1457665* 1457568* 1457681*
1552227 1551448 - 1414070 1552269 1557808
1457526* 1457649* - - 1457555* 1457678*
1439890 1432431 1436699 1432512 1437038 1437009
1436686 1436644 - - 1436987 1436990
- - - 1551477 - -
- 1551464 - - - -
- 1027662" - - - -
- 10276789 - - - -
Buaka: 1413997" / 1413996? /| FTHezpo0: 1414004 / 14140032
Buaka: 1413999 / 1413998? / TnHe3zpo: 1414020" / 14140052
MHespo: 1419630%
MHespo: 1419631%
MHespo: 1419633%
MHe3zpo0: 1419634%
YepHbiit CuHui Ll,Be'll;oNll\?-'prCKoﬁ KpacHbiit 2Keatbiit 3eAeHblit
1419697 1417782 1417783 1417784 1417785 1417787

Buaka: 15514934 /| FTne3ao0: 15522439

Buaka: 14161459 / THe3p0: 1416144%

Buaka: 1417984°) / THe3a0: 1417989

Buaka: 1436709% / FTHe3ao0: 1432460%

Buaka: 1437892° / THe3zao0: 1437889

12-KOHT.
A
30B
1,5A
Buaka MHezpo
113 2 4 10 2311
y A 4 15 o N
S 9 s\o.0 OO S 1
6 > 4 12 12 5 (; B
1442065* 1442052*
1457584* 1457704*
1441985* 1441970*
1457571* 1457694*
1424198 1424199
1424194 1424195

®uoneTosbit  OpaHyKeBbli

1417788

1417789

17-koHT.
A
30B
1,5A
Buaka lHezpo
133 2 4 12 2 313
7 g 1 9 (0) 417
B Bl
e’ 916207 ®
1442081* 1442078*
1457607* 1457720*
1442007* 1441998*
1457597* 1457717*
1424200 1424201
1424196 1424197

* AepsKaTeAb KOHTAKTOB C MOHTaXHOM MaHEeAbio

AonoaHuTeabHas uHdopmaums B popmate 3D, pasmepHble YePTEXM U TeXHUYECKME AaHHbIEe MPUBEAEHBI Ha caitTe phoenixcontact.com



CurHaabl - [412, BbIBOADBI MOA MaiKy, MOHTaX

Ha nevyaTHOM nAarte

Moa naiky Koauposka

ONMAaBA€HUEM PacueTHoe HanpsikeHue
HoMuHaAbHbIN TOK

Buaka
4 3
El Be6-koa: #0215 PacnoAo)keHue KOHTaKTOB
1 ~ 2
ABYXKOMMOHEHTHbIE, AepXXaTeAb KOHTaKToB AAa SMD
Mpambie, SMD, B AoTKax 1411924*
lMpamble, SMD, B AeHTe Ha KaTylluke 1411982*
lMpamble, skpaHupoBaHHble, SMD, B AOTKaXx, 1411955*
AOTOAHUTEABHOE YMAOTHEHME C YCTPOMUCTBOM B
HEMOAKAIOYEHHOM COCTOSHUM
lMpAaMble, s3kpaHupoBaHHble, SMD, B AeHTe Ha KaTylluKe, 1412010%*
AOTMOAHUTEABHOE YMAOTHEHUE OTHOCUMTEALHO YCTPOWCTBA
B HEMOAKAIOYEHHOM COCTOSIHUM
lMpamble, SMD B AoTKax, 1411941*
AOTOAHUTEABHOE YMAOTHEHUE C YCTPOMNCTBOM
B HEMOAKAIOYEHHOM COCTOSAHMM
Mpambie, SMD, B AeHTe Ha KaTyuluKe, 1411996%*

AOMOAHUTEAbHOE YMAOTHEHUE C YCTPOMCTBOM
B HEMOAKAIOYEHHOM COCTOSIHMMU

4-KOHT.
D
250 B
4 A
Meszpo Buaka
3 4 4 3 3
O O ©
o O
2 1 1 S~ 2 2
1411907 1411925*
1411974 1411983*
1411949 1411956*
1412004 1412011*
1411935 1411942*
1411990 1411997*

ABYXKOMMOHEHTHbIE, BUHTOBbIE KPENAEHUA KOpIyca AAfl AepXKaTeAer KoHTakToB SMD

Pe3b6oBble BapuaHThI,
MOHTaXX Ha 3aAHIOIO CTEHKY,
pe3b6oBoe Kpenaenue M15 x 1

Pe3b6oBble BapuanTel SPEEDCON,
MOHTa3K Ha 3aAHIOIO CTEHKY,
pe3b6oBoe kpenAaeHne M15 x 1

BapuaHTbI C 3aluLeAKkon,

C KOMIEHCalMen AOMyCKOB,
MOHTaXX Ha 3aAHIOIO CTEHKY,
pe3b6oBas BTyAKa

®DukcaTop pe3b60BOi BTYAKH
YHMBEpPCaAbHbIN

Pe3b6oBble BapuaHThI,
MOHTaXX Ha NEPEAHIOI0 CTEHKY,
pe3b6oBoe Kpenaenme M14 x 1

MAockas raka M14 x 1

BapMaHTbl AAA 3anpeccoBKM,
MOHTaX Ha NepeAHIol0 CTeHKY

AASl KOPMYCOB C TOAWMHOM cTeHKu 0,9 ... 1,6 Mm
AASl KOPMYCOB C TOALLMHOM CTEHKK 1,6 ... 2,3 MM

AASl KOPIYCOB C TOALLUHOM CTeHKM 2,3 ... 3,0 Mm

Llset

MHezpo

o O
o O

1411912

1411975

1411950

1412005

1411936

1411991

4

1

) PaccTosiHMe OT BEpXHEro Kpas MeyaTHOM MAATbl AO 3aAHEro Kpas AWULLEBOM MaHeAM Kopryca: 6 MM
3 PaccTosiHMe OT BEPXHEro Kpasi Me4aTHOMN MAaThbl AO BHELUHEro Kpasi AMLLEEBOM MaHeAn Kopryca: 9 Mm

BblAeAeHHbIe YKMPHBIM LUPUEPTOM apTUKYAbl OCHaLLLeHbl cucTeMoit BbicTpoit dukcamn SPEEDCON 1 noAHOCTbIO COBMECTUMBI
CO CTaHAApTHbIMM dukcaTopammn M12



5-KOHT.

B
60 B
4 A
Buaka Miezpo Buaka lHezpo Buaka MHezpo
a 4 3 g 2
Os0 c 2 4/0 o
O o § o
O O 7 3 3\ 6%
1 N 1 2 1 2
1411926* 1411913 1411927* 1411914 1411928* 1411915
1411984* 1411976 1411985* 1411977 1411986* 1411978
1411957* 1411951 1411958* 1411952 1411959* 1411953
1412012* 1412006 1412013* 1412007 1412014* 1412008
1411943* 1411937 1411944* 1411938 1411945* 1411939
1411998* 1411992 1411999* 1411993 1412000* 1411994

Buaka: 1414000 / THezp0: 14140217

Buaka: 1414002? / FHe3a0: 14140232

Meszpo: 1419569%
MHespo: 1419570%

Muespo: 14195713
3eAeHbIn

YepHbii LiBeT MOpCcKOW BOAHBI

1419568 1419565 1419566

Buaka: 1412078 / THezp0: 14120793

1412077

Buaka: 1412080% / THezp0: 1412081

1411929*

1411987*

1411960*

1412015*

1411946*

1412001*

MHezpo

1411916

1411979

1411954

1412009

1411940

1411995

®DuroeToBbIN

1419567

17-koHT.
A
30B
1,5A
Buaka MHezpo
133 2 45 12 2 313
174 O 1 1 Oo 417
& Al 8006514
h e 9162 7"
1411930* 1411917
1411988* 1411980
1411961* 1411966"
1412016* 1412018"
1411947* -
1412002* -

& Aep)KaTeAM KOHTAKTOB C MOHTaXXHOM MaHEeAblo

AonoaHuTeabHas uHdopmaums B popmate 3D, pasmepHble YePTEXM U TeXHUYECKME AaHHbIEe MPUBEAEHBI Ha caitTe phoenixcontact.com

) Bes AOMOAHUTEABHOIO YNAOTHEHUA C )’CTPOﬁCTBOM B HEMOAKAIOYEHHOM COCTOAHUU



CurHaabl — M8, c 3aAMTbIMM KOMNAyHAOM rM6KMMKU

NpoBoAKaMM 3-KOHT.
MoAroToBAeHHble Koanposka A
c rubkummu npoBopa- PacueTHoe Hanps)keHne 50 B AC/60 B DC
MM AAMHOM 0,5 M HomuHaAbHbIN TOK 4A
CeueHune NpoBOAHUKA 0,25 mm2
Buaka MHezpo
4 4
El Be6-koa: #0216 PacnoAo>keHne KOHTaKToB @ @
1 3 3O O
MoHTa)k Ha NepeAHIOI0 CTEHKY
KpenexxHas pe3b6a M8 x 0,5 1500334 1500350
MNAockas ravka M8
KpenekHasa pesb6a M10 — —
MoHTaXK Ha 3aAHIOIO CTEHKY
KpenexxHas pe3b6a M8 x 1 1453478 —
KpenexkHasa pesb6a M10 — 1456080
KpenexkHasa pesb6a M12 — 1453449
CurHaabl — M8, BbiBOAbI NoOA NanKy 3-KOHT.
Moa nai’ﬂ(y - Koauposka A
BOAHOM npunos PacuyeTHoe HanpskeHne 50 B AC/60B DC
HomuHaAbHbBIN TOK 4A
Buaka Miespo
4 4
El Be6-koa: #0218 PacnoAo>keHne KOHTaKToB @ 3
1 3 U
MoHTaXK Ha 3aAHIOIO CTEHKY, MOHOAUTHbIE
KpenerkHas pesb6a M8, npambie 1694334 —
KpenexxHas pe3bba M12, npambie - 1694363
KpeneykHasa pe3b6a M8, npsambie, sKpaHUpOBaHHbIe 1455997 —
Kpene>kHasa pe3b6a M8, yraoBble, 3KpaHMpoBaHHble 1456035 -
KpenexkHasa pesb6a M10, npsamble, 3KpaHMpOBaHHbIE - 1456116
KpenexkHasa pesb6a M10, yraoBbie, 3SKpaHUpPOBaHHbIE - 1456145
MoHTaXK Ha 3aAHIOIO CTEHKY, U3 ABYX yacTen
KpenexxHas pe3bba M8, npsambie _ 1524776
KpenexxkHasa pesb6a M8, yraoBbie 1440070 1524788

BblAeAeHHbIe YKMPHBIM LUPUEPTOM apTUKYAbl OCHaLLLeHbl cucTeMoit BbicTpoit dukcamn SPEEDCON 1 noAHOCTbIO COBMECTUMBI

CO CTaHAApTHbIMM dukcaTopammn M12



4-KOHT. 6-KOHT. 8-KoHT.
A A A
50 B AC/60 B DC 30 B AC/30 B DC 30 B AC/30 B DC
4 A 2A 1,5A
0,25 mm2 0,14 mm2 0,14 mm2
Buaka Meszpo Buaka Buaka MHezpo
4 5 5
2 4 40 0\2 3 6 4 45 O X6
[}
; A A0 O/, N/ e e/ NN:
1 2 2 1
1500347 1500363 1542664 1542677 - -
1504071

- - - - 1424232 1424231
1453481 - 1453494 - 1424230 -

- 1456093 - 1456103 - -

- 1453452 - 1453465 - -

4-KOHT. 6-KOHT. 8-KOHT.
A A A
50 B AC/60B DC 30BAC/30BDC 30BAC/30BDC
4 A 2A 1,5A
Buaka MHespo Buaka MHe3p0 Buaka MNHesao
4 4 5 5
2 4 45 o\ 5 3 3/0 ° O\s 6 8 45 % 36
06 o 2 o
1 3 3O O/y J A 2C° %/ 7 3 3 an 7
o 1 o 4 ) f
1694347 - 1436521 - 1424238 -

- 1694376 - 1436534 - 1424237
1456019 - 1456022 — 1424236 =
1456048 = 1424244 - - -

- 1456129 - 1456132 - 1424235

- 1456158 - 1424243 - -

— 1524789 — — — —
1440096 1526169 - - - -

AonoaHuTeabHas uHdopmaums B popmate 3D, pasmepHble YePTEXM U TeXHUYECKME AaHHbIEe MPUBEAEHBI Ha caitTe phoenixcontact.com



CurHaabl — M8, BbiBOADbI MOA NaiKy, MOHTaXK Ha Ne4YaTHYIO NAaTy

Moa naiky Koauposka
OMAaBA€HUEM PacueTHoe Hanps>keHne
HomuHaAbHbIN TOK

El Be6-koa: #0219 PacnoAo>keHne KOHTaKToB

ABYXKOMMOHEHTHbIE, AepXXaTeAb KOHTaKToB AAAa SMD

Mpamble, SMD, B AoTKax
lMNMpsambie, SMD, B AeHTe Ha KaTylluKe

lMpamble, sKkpaHupoBaHHble, SMD, B A0TKaXx,
AOTMOAHUTEABHOE YMAOTHEHME C YCTPOMCTBOM
B HEMOAKAKOYEHHOM COCTOSIHUM

MpAamble, akpaHupoBaHHble, SMD, B AeHTe Ha KaTyliKe,
AOTMOAHUTEABHOE YMAOTHEHME OTHOCUTEABHO YCTpPOMCTBa
B HEMOAKAIOYEHHOM COCTOSIHUMU

Mpsambie, SMD B AoTKaXx,
AOMOAHUTEABHOE YMAOTHEHUE C YCTPOMCTBOM
B HEMOAKAIOYEHHOM COCTOSHWM

Mpamble, SMD, B AeHTe Ha KaTyllKe,
AOTMOAHUTEABHOE YMAOTHEHME C YCTPOMCTBOM
B HEMOAKAIOYEHHOM COCTOSIHUM

3-KOHT.

A
50 B AC/60 B DC
4 A
Buaka MHezpo
4 4
3 3 1
1412225* 1412220
1412248%* 1412243
1412240* 1412235
1412263* 1412257
1412233* 1412227
1412255* 1412250

ABYXKOMMNOHEHTHbIE, BUHTOBbIE KPEMAEHUA KOpNyca AASl AepXKaTeAen KoHTakToB SMD

Pe3b6oBble BapnaHThI,
MOHTaXX Ha 3aAHIOIO CTEHKY,
pe3b6oBoe Kpenaenme M12 x 1

Pe3b60oBble BapuaHTbI,
MOHTa)K Ha NEePEAHIOI0 CTEHKY,
pe3b6oBoe KpenaeHme M10 x 0,75

MAockas ramka M10 x 0,75

BaPHaHTbI AAA 3anpeccoBKM,
MOHTaXX Ha NepeAHIol0 CTEeHKY

" PaccTosiHMe OT BEpXHEro Kpas neyaTHOM MAATbl AO 3aAHErO Kpas AWULLEBOM MaHeAM Kopryca: 6 MM
2 PaccTosiHMe OT BEPXHEro Kpasi MevaTHOMN MAaTbl AO BHELIHEro Kpasi AMLLEBOM MaHeAn Kopryca: 9 Mm

BblAeAeHHbIe YKMPHBIM LUPUEPTOM apTUKYAbl OCHaLLLeHbl cucTeMoit BbicTpoit dukcamn SPEEDCON 1 noAHOCTbIO COBMECTUMBI

CO CTaHAApTHbIMM dukcaTopammn M12



4-KOHT. 6-KOHT. 8-KOHT.
A A A
50 B AC/60 B DC 30 B AC/30 B DC 30 B AC/30 B DC
4 A 2A 1,5A
Buaka Meszpo Buaka Buaka MHezpo
4 5
2 4 0 0\ 5 3 3 54
o O
U & 3 ! N2> ! = :
1412226* 1412221 - 1412223 - 1412224
1412249* 1412244 - 1412246 - 1412247
1412241* 1412236 - 1412238 - 1412239
1412264* 1412258 - 1412261 - 1412262
1412234* 1412228 - 1412230 - 1412232
1412256* 1412251 - 1412253 - 1412254
Buaka: 1412505" / THe3zp0: 1412506"

Buaka: 1412502? / FTHezp0: 1412504

1412508

Buaka: 1412500? / FTHe3zp0: 14125012

* Aep>KaTeAb KOHTAKTOB C MOHTAXXHOM MaHEAbIO
/AByXKOMMOHEHTHble Aep>aTeAn KoHTakToB SMD ¢ koaunpoBkoi D cMm. pasaer «AaHHble — M8 AAst MOAEBBIX LWKHY, CTp. 39

AonoaHuTeabHas uHdopmaums B popmate 3D, pasmepHble YePTEXM U TeXHUYECKME AaHHbIEe MPUBEAEHBI Ha caitTe phoenixcontact.com



CurHaabl - M5 3-KOHT. 4-KOHT.

Koauposka A A
PacueTHoe HanpsikeHue 60 B 60 B
HoMuHaAbHbIN TOK 1A 1A
CeyeHune NnpoBoAHMKaA 0,14 mm2 0,14 mm?2

Buaka Meszpo Buaka Meszpo

1 4 3 1 4 2 3
El Be6-koa: #0220 PacnoAo)keHue KOHTaKTOB ’ O O ’ O O
O O O O

3 1 4 2 3 1 4

MoHTa)X Ha NepeAHIOI0 CTEHKY, MOATOTOBAEHHbIE, C FTMOKMMM >KMAaMU AAMHOMK 0,5 M

Kpenexknas pesb6a M5 1530582 1530605 1530595 1530618

MAockas raika c pesbboit M5 1535901

MoHTa)Kk Ha 3aAHIOI0 CTEHKY, MOHOAUTHbIE, AASl MAMKU BOAHOM NpUMnos

Kpenexknas pesb6a M5 1530621 1530647 1530634 1530650

lMAockas ravka c pesb6on M5 1535901

BblAeAeHHbIe YKMPHBIM LUPUEPTOM apTUKYAbl OCHaLLLeHbl cucTeMoit BbicTpoit dukcamn SPEEDCON 1 noAHOCTbIO COBMECTUMBI
CO CTaHAApTHbIMM dukcaTopammn M12



AaHHble — M12 AAq ceTen 4-KOHT. 8-KOHT.
Koauposka D A
PacueTHoe HanpskeHue 250 B 30B
HoMuHaAbHBIN TOK 4 A 2 A
CeueHune NpoBOAHUKaA 0,14/0,34 mm2 0,14 mm2
Buaka Mezpo Buaka Meszpo
4 3 3 4 6 2 4 4 g 6
m Be6-koa: #0222 PacnoAo)eHue KOHTaKToB 8 O O © o ©
O O 7 3 s\ 8,7
1L 2 2 u 12 2 1
MoHTa>K Ha nepeAHI0I0 CTEHKY / pe3b60Bo€e coeAMHEHMUE, C MOATOTOBAEHHbIM KabeaeM
Ethernet M16 x 1,5, nosuumoHupyemble, 2 M _ 1405837 _ _
L,BET MOPCKOM BOAHbI,
T™n Kabeas 93E -
MoHTak Ha 3aAHIOI0 CTEHKY / pe3b60Boe coeAMHEHME, C MOATOTOBAEHHBIM KabeAeM
Ethernet M16 x 1,5, usert roay6oi1, Tun 93E 7 _ 1405866 _ _
M16 x 1,5, uBer roay6oii, Tun 94B 5m — _ — 1407877
M16 x 1,5, uBet roay6o#u, Tun 94C 2m _ _ - 1412820
MoHTa)k Ha 3aAHIOI0 CTEHKY / pe3b6oBoe coeAMHEHUE, AAAl MAMKK BOAHOM NMpuUnos
Ethernet M16 x 1,5, MOHOAUTHBIe, 1456514 1456527 - -
A€eprKaTeAn KOHTAKTOB L,BETA MOPCKOMN BOAHbI
MoHTa)k Ha 3aAHIOI0 CTEHKY / pe3b60oBoe coeAMHEHUE, C MOATOTOBAEHHBIM KabeAeM
i%%%%ﬂ Pg9, seaeube, 05m 1437805 1437766 - -
Tun Kabeasa 93B
im 1437818 1437779 - -
2m 1437821 1437782 - -
5M 1437834 1437795 - =
M16 x 1,5, 3eAeHbie, TN Kabean 93C 2m - 1416209 - -
M16 x 1,5, 3eAeHblie, TUN Ka6eas 93R 2m - 1416263 - -
MoHTa)k Ha 3aAHIOI0 CTEHKY / pe3b6oBoe coeAMHEHUE, AASl MAMKK BOAHOM NMpumnos
M16 x 1,5, MOHOAUTHBIE, 1456556 1456569 - -

SEEEE

A€pXXaTeAU KOHTAKTOB 3€A€eHble

Apyrue 4-KOHT. LiTeKepHble COEAMHUTEAU C KoAMpOBKOM D 1 8-KoHT. ¢ KoanpoBkol A npeacTaBAeHbl B pasaeAe «CurHaabl — M12», co cTp. 14.

AonoaHuTeabHas uHdopmaums B popmate 3D, pasmepHble YePTEXM U TeXHUYECKME AaHHbIEe MPUBEAEHBI Ha caitTe phoenixcontact.com



AaHHble — M12 AAq ceTen 8-KOHT. 8-KOHT.

Koauposka X (CAT6,) Y (ubpuna)
PacueTHoe HanpskeHue 50 B AC/60 B DC 60 B
HoMuHaAbHbIN TOK 0,5 A 0,5 A/6 A
CeueHune NpoBOAHUKA 0,25 mm? 0,14/0,5 mm?
MHezpo Mieszpo

El Be6-koa: #0224 PacnoAo>keHne KOHTaKToB

MoHTax Ha 3aAHIOIO CTEHKY / pe3b6030e COoepAUHEHUE, C MOATOTOBAEHHDbIM Kabeaem

Ethernet M16 x 1,5, 0,5m 1424135 =
LLBET MOPCKOM BOAHbBI, TUN Ka6eas 94F
im 1424148 =
2m 1424151 -
5m 1424164 =
Mmbpua M16 x 1,5, 0,5m _ 1407504
yepHble, TN Kabeas 94H
im - 1407505
2m - 1407506
5m - 1407507

MoHTaXX Ha 3aAHI0I0 CTEHKY / pe3b6030e COoepAUHEHUE, MOATOTOBAEHHbDbIE C rM6Kkumm nposopaamMu 0,5 M

M6pua M16 x 1,5 = 1407618

MoHTaX Ha 3aAHIOIO CTEHKY / pe3b6030e COoepUHEHUE, AAA naiKu BOAHOM npunosn

Ethernet rMGPMA M1“6 x 1,5, MOHOANTHBIe, 1424177 1407503
nadka BOAHOM npumnos

Pg9, MoHOAUTHDIE, 1404741 -
nalKa BOAHOM npunos

ABYXKOMI'IOHeHTHbIe, A€p>XXaTeAU KOHTAKTOB AAA ManKu BOAHOM U ONMAABA€HUEM npunosn

Ethernet lMpsamele, skpaHuposaHHble, THR, B 6AucTepe 1402457 -
lMpsmble, akpaHupoBaHHble, THR, B AeHTe Ha KaTywKe 1413446* —
[Mpsmbie, s3kpaHupoBaHHble, SMD, B AOTKax 1411964* -
[psmble, skpaHUpoBaHHble, SMD, B AeHTe Ha KaTylike 1081252* -
YraoBble, 3KpaHUpOBaHHbIe, NaiiKa BOAHOM Npunos 1424180 -
rHGPMA Mpsambie, akpaHuposaHHble, THR, B 6AncTepe — 1405225
[Mpsmble, akpaHupoBaHHble, THR, B AeHTe Ha KaTyluke _ 1413445%
MpsMmble, skpaHupoBaHHble, SMD, B A0TKax _ 1411965%
lMpamele, skpaHupoBaHHble, SMD, B AeHTe Ha KaTyuike _ 1069566%
VrAoBble, 3KpaHUPOBaHHbIe, MaKa BOAHOM Mpumnos _ 1424193

BuHTOBbIE KpenAeHMs KOpryca AASl AEPXKaTeAe KOHTAKTOB AAS CKBO3HOTO MoHTaxka THR v maitkoit BoAHo# npunos, cm. cTp. 22
BuHTOBbIE KpenAeHMs Kopryca AAS AepKaTeAeit KoHTakToB SMD cm. cTp. 24
* A\epyKaTeAb KOHTAKTOB C MOHTaXKHOM MaHEAbIO

BblAeAeHHbIe YKMPHBIM LUPUEPTOM apTUKYAbl OCHaLLLeHbl cucTeMoit BbicTpoit dukcamn SPEEDCON 1 noAHOCTbIO COBMECTUMBI
CO CTaHAApTHbIMM dukcaTopammn M12



AaHHble — M12 AAq ceTen 4-KOHT.

Koauposka
PacueTHoe HanpskeHue
HoMuHaAbHbIN TOK

CeueHune NpoBOAHUKaA 0,14/0,34 mm?

Buaka

Mezpo

8-KOHT.

0,14 mm2

Buaka

Meszpo

5 5
! 3 : . o 4 45 © o\e
Be6-koa: #0226 PacnoAo)keHue KOHTaKTOB O O o
] [e)
O 0 4 3 Ne'e/”
" 2 2 1 12 5 ]

1

MoHTak Ha 3aAHIOI0 CTEHKY / pe3b60BOEe coeAMHEHME, C MOATOTOBAEHHBIM KabeAeM
sercos M16 x 1,5, kpacHble,

e automation bus 0,5 1419158
fhe sutomation & Tvn Kabeasa 93K M

im 1419159
2m 1419160

5m 1419161

MoHTaX Ha 3aAHIOIO CTEHKY / pe3b6030e CcCoepUHEHUEe, AAA namKu BOAHOM npunosn

mscggggg M16 x 1,5, MOHOAUTHBIE, 1457979
A€p>KaTeAu KOHTAKTOB KpacHble

MoHTaX Ha 3aAHIOIO CTEHKY / pe3b6030e coepUHEHUE, C MOATOTOBAEHHDbIM KabeAaem

—
Etherg#:ll:zy‘c'mp M16 x 1,5, 3eAeHble, 0,5 M 1419138
TMn Kabeasa 93G

™M 1419139
2m 1419140

5M 1419141

MoHTaX Ha 3aAHIOIO CTEHKY / pe3b6030e coepUHEeHUe, AAA namKu BOAHOM npunosn

—
EtherCAT. ™ M16 x 1,5, moHoAuTHBIe, 1456556
feceloay Growp AEp>KaTeAU KOHTAKTOB 3eAeHble

MoHTaX Ha 3aAHIOIO CTEHKY / pe3b6030e coepUuHEeHUe, C MOATOTOBAEHHbIM Kabeaem

M16 x 1,5, uepHbie, 05 m _
TMN Kabeasa 970, 6->KMAbHbDIN
im _
2m -
5m

1419154

1419155

1419156

1419157

1457966

1419134

1419135

1419136

1419137

1456569

1429059

1429062

1429075

1429088

1429091

1429101

1429114

1429127

Apyrue 4-KOHT. LUTeKepHbIe COEAMHUTEAU C KOAMPOBKOM D 1 8-KOHT. ¢ KoaMpoBKOM A npeacTaBAeHbl B pasaeAae «CurHaabl — M12y, co ctp. 14

AonoaHuTeabHas uHdopmaums B popmate 3D, pasmepHble YePTEXM U TeXHUYECKME AaHHbIEe MPUBEAEHBI Ha caitTe phoenixcontact.com



AaHHble — M12 AAA NoOAEBbIX LWWMH 5-KOHT.

Koauposka B
PacueTHoe HanpsikeHue 60B
HoMuHaAbHbIN TOK 4 A
CeueHune NpoBOAHUKA 0,34 mm?
Buaka MHezpo
4 3 3 4
El Be6-koa: #0229 PacnoAo)keHne KOHTaKTOB 050
O O
1 A7 2 2 1
MoHTa>Kk Ha NepeAHI0I0 CTEHKY / pe3b60Bo€e coeAMHEHMUE, C MOATOTOBAEHHbIM KabeaeM
T
P M16 x 1,5, nosuumoHupyemsbie, 0,5 m 1525555 1525597
¢uroaeToBbIe, TUN Kabeas 910
1M 1525568 1525607
2Mm 1519561 1519574
5m 1525571 1525610
MoHTa)k Ha 3aAHIOI0 CTEHKY / pe3b60BO€e coe AMHEHME, C MOATOTOBAEHHBIM KabeAeM
P Pg9, puoreToBbIe, 0,5m 1437481 1437449
TN Kabeasa 910
L 1437494 1437452
2m 1437504 1437465
5m 1437517 1437478
M16 x 1,5, puosetosbie, 0,5 m 1534342 1534384
TN Kabeasa 910
B 1534355 1534397
2m 1534368 1534407
5™ 1534371 1534410
MoHTak Ha 3aAHIOI0 CTEHKY / pe3b60Boe coe AMHEHUE, AASl MAHKU BOAHOM nNpunos
P = : M16 x 1,5, MOHOAUTHBIE, 1456475 1456488

A€pXaTeAU KOHTAKTOB 4) UOAETOBbIE

Apyrue 5-KOHT. LUTeKepHble COEAMHUTEAMN C KOAMPOBKOI B npeacTaBaeHbl B pasaese «CurHaasl — M12», co cTp. 14

BblAeAeHHbIe YKMPHBIM LUPUEPTOM apTUKYAbl OCHaLLLeHbl cucTeMoit BbicTpoit dukcamn SPEEDCON 1 noAHOCTbIO COBMECTUMBI
CO CTaHAApTHbIMM dukcaTopammn M12



AaHHble — M12 AAA NOAEBbIX LLUMH

Koauposka

PacueTHoe HanpsikeHue
HoMuHaAbHbIN TOK
CeyeHune npoBoAHMKa

4 3
m Be6-koa: #0230 PacnoAo>keHne KOHTaKToB

MoHTaX Ha nepeApHIOl0 CTEHKY / Pe3b60309 CoOeAUHEHUE, C NOATOTOBAEHHbIM Kabeaem

/\
wimira el e il 0,5m 1529629
3eAeHble, TN Kabeasa 910
im 1530223
2m 1529726
5m 1529739

MoHTaX Ha 3aAHIOIO CTEHKY / pe3b6030e coepUuHEeHUEe, C MOATOTOBAEHHbIM Kabeaem

wora Pg9, sesetinie, 0,5 m 1437643

L Tun Ka6easa 900

- 1437656
2m 1437669
5 M 1437672

larka Pg 9 c sawuTomn ot SMB

M16 x 1,5, 3eAeHble, 0.5 m 1534504

Tvn Kabeasa 900 ’
L 1534517
2m 1534520
ol 1534533

laiika M16 x 1,5 ¢ 3awuTon ot SMB

MoHTaXK Ha 3aAHIOI0 CTEeHKY / pe3b6030e CcCoepUHEHUe, AAA namKu BOAHOM npunosn

.x@g‘ M16 x 1,5, MOHOAUTHBIE, 1456572
b AEPXKATEAU KOHTAKTOB 3€A€Hble

larika M16 x 1,5 ¢ 3awmTon ot SMB

5-KOHT.

B
60 B
4 A
0,34 mm?

1440177

1440164

1440164

MHezpo

3 4
Os50
O
O O
1529742
1529755
1529768

1529771

1437601
1437614
1437627

1437630

1534546
1534559
1534562

1534575

1456585

Apyrvie 5-KOHT. LiTeKepHble COEAMHUTEAU C KOAMPOBKOM B npeacTaBAeHbl B pasaeAe «CurHaabl — M12», co cTp. 14

AonoaHuTeabHas uHdopmaums B popmate 3D, pasmepHble YePTEXM U TeXHUYECKME AaHHbIEe MPUBEAEHBI Ha caitTe phoenixcontact.com



AaHHble — M12 AAA NoOAeBbIX WKMH

Koauposka
PacueTHoe HanpsiKeHue
HoMuHaAbHbIN TOK

CeueHue npoBOoAHUKa
Buaka

El Be6-koa: #0231 PacnoAo>keHne KOHTaKToB
1 P 2

MoHTaX Ha nepeApHIOl0 CTEHKY / pe3b6030e COeAUHEHUE, C NOATOTOBAEHHbIM Kabeaem

CANopen DeviceNet > M16 x 1,5, 0,5m 1525623
¢puoAeToBbIe, TN Kabeasa 920 ’

1M 1525636

2Mm 1525649

5m 1525652

MoHTax Ha 3aAHIOIO CTEHKY / pe3b6030e coepUHEHUE, C MOATOTOBAEHHbIM Kabeaem

CANopen DevicoNorD Pg9, puoaeTtosslie, 05 m 1437562
TN Kabeasa 920 ’
1M 1437575
2m 1437588
5m 1437591
larika Pg 9 c sawuTon ot SMB 1440177
bl 2l 0,5m 1534423
¢uoaeToBbIe, TUN Kabeas 920
im 1534436
2m 1534449
5m 1534452

lavika M16 x 1,5 ¢ 3awuToin ot SMB

MoHTaXX Ha 3aAHIOI0 CTEHKY / pe3b6030e COoOepAUHEHUE, AAA NanKu BOAHOM npunosa

CANopen DeviceNer M16 x 1,5, MOHOAUTHBIE, 1456491
A€epKaTeAu KOHTAKTOB pUOAETOBbIE

larika M16 x 1,5 ¢ 3awmTomn ot SMB

Pg9, MoHOAUTHDIE, 1554746
HepXXaBelolan ctaAb (1.4404)

M16 x 1,5, MOHOAUTHDIE, 1457953
AEp)KaTeAU KOHTAKTOB CMHHE

5-KOHT.

A
60 B
4 A
0,25/0,34 mm?

MHezpo

1525678
1525681
1525694

1525704

1437520
1437533
1437546
1437559
1440177
1534465
1534478
1534481
1534494

1440164

1456501

1440164

1554733

1457940

Apyrve 5-KOHT. LTeKepHble COEAMHUTEAU C KOAMPOBKOM A mpeAcTaBAeHbl B pasaeAe «CurHaabl — M12», co cTp. 14
BblAeAeHHbIe YKMPHBIM LUPUEPTOM apTUKYAbl OCHaLLLeHbl cucTeMoit BbicTpoit dukcamn SPEEDCON 1 noAHOCTbIO COBMECTUMBI

CO CTaHAApTHbIMM dukcaTopammn M12



AaHHble = M12 AAA NOAEBbIX LLIMH 4-KOHT.

Koauposka A
PacueTHoe HanpsKeHue 250 B
HoMuHaAbHBbIN TOK 4A
CeyeHune npoBoAHMKa 0,34 mm?
Buaka MHezpo
4 3 3 4
m Be6-koa: #0232 PacnoAo>keHne KOHTaKToB o O
o O
1 ~ 2 2 —~ 1
MoHTak Ha 3aAHIOI0 CTEHKY / pe3b60BOEe coeAMHEHME, C MOATOTOBAEHHBIM KabeAeM
" M16 x 1,5, kpacHbie, 0,5 ™ - 1559819
CC Link TMn Ka6easa 990
M - 1559822
2m - 1559835
S5m - 1559848
Pg9, kpacHble, 0,5 m = 1437847
TMn Kabeasa 990
im - 1437850
2m - 1437863
5m - 1437876
MoHTaKk Ha 3aAHIOI0 CTEHKY / pe3b60BOEe coeAMHEHUE, AASl MAKU BOAHOM npunos
CC'Link M16 x 1,5, MOHOAUTHBIE, 1457856 1457869
A€p>KaTeAn KOHTAKTOB KpacHble
MoHTak Ha NnepeAHI0I0 CTeHKY / pe3b60Boe coeAMHEHHUE, MOATOTOBAEHHbIE C TMOGKUMM XKMAaAMU AAMHOM 0,5 M
& Pg9, skpaHuposanHbie 1431432 1431429
o MAockas raiika Pg9 1504084
MoHTa)k Ha 3aAHIOI0 CTEHKY /| pe3b60Boe KpenAeHue, AAfl MaiK1M BOAHOM NMPUNOs, SKpaHUPOBaHHbIE
M16 x 1,5, MOHOAUTHBIE, 1457872 1457885

A€pXXaTeAU KOHTAKTOB XXeATble

Apyrve 4-KOHT. LUTEKEPHbIE COEAMHUTEAU C KOAMPOBKOM A mpeAcTaBAeHbl B pasaere «CurHaabl — M12y, co cTp. 14

AonoaHuTeabHas uHdopmaums B popmate 3D, pasmepHble YePTEXM U TeXHUYECKME AaHHbIEe MPUBEAEHBI Ha caitTe phoenixcontact.com



AaHHble - M12 ara USB

El Be6-koa: #0235 PacnoAo>keHue KOHTaKToB

MoHTak Ha 3aAHIOI0 CTEHKY / pe3b60Bo€e KpenAeHue, AASl MaHKKU BOAHOM NpUMos

M12 x 1, 1440711 =
Mini-B USB 2.0

AaHHble = M12 AAq ONTOBOAOKHA OnTOBOAOKHO

|1| Be6-koa: #0236

MoHTak Ha 3aAHIOI0 CTEHKY / pe3b60BO€e KpenAeHue, AASl MaMKKU BOAHOM NpUMos

M16 x 1,5,
OnTOBOAOKOHHbIﬁ npuemonepeAaTun

= 1416716

BblAeAeHHbIe YKMPHBIM LUPUEPTOM apTUKYAbl OCHaLLLeHbl cucTeMoit BbicTpoit dukcamn SPEEDCON 1 noAHOCTbIO COBMECTUMBI
CO CTaHAApTHbIMM dukcaTopammn M12



AaHHble — M8 AAA NOAEBbIX LWUKMH

Koauposka

PacueTHoe HanpsikeHue
HoMuHaAbHbIN TOK
CeyeHune npoBoAHMKa

PacnoAo)keHue KOHTaKTOB

m Be6-koa: #0237

4-KOHT.

D
60 B AC/DC
4A

lHezpo

MoHTa)X Ha NepeAHIOI0 CTEHKY, MOATOTOBAEHHbIE, C TMOKMMM >KMAaMU AAuHOMK 0,5 M

Deviceor 2> Kpene>kHaa pe3n6a M10

MoHTaXX Ha 3aAHIOIO CTEHKY, AAA MAalMKKU BOAHOM NMpunos
DevicoNer > KpenexkHasa peab6a M8, npamMbie, aKpaHMpOBaHHble

KpenexxHas pesb6a M8, yrroBbie, 3KpaHMpoBaHHble

KpenexxHasa pe3b6a M10, npsaMblie, 3KpaHMpOBaHHbIE

KpenexxHas pe3b6a M10, yraoBble, SKpaHUpOBaHHbIE

ABYXKOMMOHEHTHbIE, AepXXaTeAn KOHTaKToB SMD AAf naiiku onAaBAeHMEM Mpunos

DeviceNar Mpsambie, SMD, B A0TKax

Mpamble, SMD, B AeHTe Ha KaTylluke

Mpambie, SMD, B A0TKax, AOMOAHM-
TEAbHOE YMAOTHEHME C YCTPOMUCTBOM
B HEMOAKAIOYEHHOM COCTOSAHUM

HoeuHka lMpsamble, SMD, B AeHTe

Ethernet % Ha KaTylluKe

3KpaHup.

3KpaHup.

1068453
1068454

1424234

1424242

1424240

5-KOHT.

B
30 B AC/DC
3A
0,25 mm?

MHezpo

1424233

1424241
1424239

1412222
1412245

1412229
1412237

1412252
1412259

BuHTOBbIE KpenAeHMs Kopryca AASl AepxKaTeAeit KoHTakToB SMD cm. cTp. 28

AonoaHuTeabHas uHdopmaums B popmate 3D, pasmepHble YePTEXM U TeXHUYECKME AaHHbIEe MPUBEAEHBI Ha caitTe phoenixcontact.com



Yucao KoHTaKTOB Yucao KoHTaKTOB
3 (2+PE) 4 (3+PE)

Koauposka S (AC) S (AC)
PacueTHoe HanpsikeHue 630 B 630 B
HoMmuHaAbHBbIN TOK 16 A 12 A
CeueHune NpoBoAHUKaA AWG 16 AWG 16

Buaka Meszpo Buaka Meszpo

El Be6-koa: #0238 PacnoAo>keHue KOHTaKToB

MoHTaK Ha NepeAHIOI0 CTEHKY, MOATOTOBAEHHbIE, C TMGKUMM XXuAamu AAmHoM 0,2 M / 0,5 m

KpeneykHasa pezb6a M16 x 1,5, 1411655" 1411654" 1424139" 1424137"
MOHOAUTHbIE

MAockas raka M16 x 1,5 1504097

K M1 1 rubkue nposoaa — _ 1) 1)
_ penexxHasa pe3bba M16 x 1,5, P 1411607 1411605

BapuaHTbl XL, KAlo4 Ha 19
rubkune ngoaoAa - — - =
,5 MM?2

Cneundurkaumna PROFINET,

% rubkue npososa AWG 16
Cneundpurkaumna PROFINET,

ru6kue nposoaa 2,5 mm?

MAockasa ramka M16 x 1,5 — _

KeaapaTHbiit pAaaHew, 25 MM, MoAyAbHbIe, - - 1424131
KpenexkHble oTBepcTua 4 x @ 2,7 mm

MoAroToBAE€HHbIE AepXKaTeAu KOHTaKTOB, - = 1424129" =
MOAYAbHble

MoHTaK Ha 3aAHIOIO CTEHKY, MOATFOTOBAEHHbIE, C TM6KMMM XKuaamu AamHoin 0,2 m / 0,5 m

KpeneykHas pesb6a M16 x 1,5, 1411653" 1411652" 1424132" 1424133"
MOHOAUTHbIE

rm6kue nposoasa _ —_ 1) 1)
_ Kpene>xHaa pe3b6a M16 x 1,5, RS 1411603 1411598

BapuaHTbl XL, KAlou Ha 19
rubkue ngonoAa — — — —
,5 MM?2

Cneuundurkauma PROFINET,
% rubkue npososa AWG 16
Cneuundurkauna PROFINET,

ru6kue nposoaa 2,5 mm?

Koaupoeka L, koA-Bo koHTakTOB 4+FE: FE He coeAMHEH ¢ METaAAMYECKMMM YacTAMM B 30HE KOHTaKTa, 6e3 3alUTHOM GyHKLIMK
" C rubkumu nposoaamm 0,5 M 2 C rubkumm npososamu 0,2 m
* OTAUUME OT CTaHAAPTHOTO YEPHOTO LIBETA: CEPbIE AEPXKATEAU KOHTAKTOB

BblAeAeHHbIe YKMPHBIM LUPUEPTOM apTUKYAbl OCHaLLLeHbl cucTeMoit BbicTpoit dukcamn SPEEDCON 1 noAHOCTbIO COBMECTUMBI
€O CTaHAApTHbIMM duKcaTopamm M12



4-KOHT.

T (DC)
63 B
12 A

AWG 16

Buaka MHezpo

1424140 1424138
1411608" 14116069
1424131

14241307 -
14241369 1424134Y
14116049 14115999

YucAao KOHTaKTOB
4-KOHT.

5 (4+FE)
L (DC) L (DC)
63 B 63 B
12 A/16 A 12 A/16 A
AWG 16/2,5 mm2 AWG 16/2,5 mm2
Buaka MHezpo Buaka MHezpo

SUANRVA
® G @ @

_ - 14152952 14152962

14256312 14256322 14256272 * 14256282 *

14255862 14255872 14255822 * 14255832 *
1504097

_ - 14152972 14152992

14256332 1425634 14256292 * 14256302 *

14255882 14255892 14255842 * 14255852 *

YucAao KOHTaKTOB
5 (4+PE)
K (AC)
630 B
12 A/16 A
AWG 16/2,5 mm2

Buaka MHezpo

1425635% 14256367
1415291% 14152927
1425637% 14256387
14152932 1415294%

Yucao KOHTaKTOB
6 (5+PE)
M (AC)

630 B
8 A
AWG 16

Buaka Miezpo

A AR

%Y LY

¥
%

14153002 1415301?

14153022 1415303%

AonoaHuTeabHas uHdopmaums B popmate 3D, pasmepHble YePTEXM U TeXHUYECKME AaHHbIEe MPUBEAEHBI Ha caitTe phoenixcontact.com



Mutanune - M12 po016 A/ 630 B

Moa naiky
OMAaBAEHUEM

El Be6-koa: #0240

Koauposka
PacueTHoe HanpsikeHue
HoMuHaAbHbIN TOK

PacnoAo)keHue KOHTaKTOB

ABYXKOMMNOHEHTHbIE, AepXXaTeAu KoHTakToB THR

Mpamble, THR, B 6AucTepe

Mpamble, THR, B AeHTe Ha KaTyluke

Mpamble, skpaHupoBaHHble, THR, B 6AucTepe

Mpamble, skpaHupoBaHHble, THR, B AeHTe Ha KaTylwke

ABYXKOMMNOHEHTHbIE Aep>KaTeAn KoHTakToB SMD

Mpambie, SMD, B AoTKax

Mpamble, SMD, B AeHTe Ha KaTylluke

Mpamble, skpaHupoBaHHble, SMD, B A0TKax

lMpamble, skpaHupoBaHHble, SMD, B AeHTe Ha KaTyluke

Mpamble, SMD, B AoTKax,
AOMOAHUTEABHOE YMAOTHEHUE C YCTPOMCTBOM
B HEMOAKAIOYEHHOM COCTOSIHUM

Mpamble, SMD, B AeHTe Ha KaTyllKe,
AOMOAHUTEABHOE YNAOTHEHUE C YCTPOMCTBOM
B HEMOAKAIOYEHHOM COCTOSIHUU

lMpsamble, sKpaHupoBaHHble, SMD, B A0TKaXx,
AOMOAHUTEABHOE YMAOTHEHWE C YCTPOMNCTBOM
B HEMOAKAIOYEHHOM COCTOSAHMM

lMpamble, skpaHupoBaHHble, SMD, B AeHTe Ha KaTyluKe,
AOTMOAHUTEABHOE YMAOTHEHUE OTHOCUMTEALHO YCTPOWCTBA
B HEMOAKAIOYEHHOM COCTOSIHUM

YucAao KoHTaKTOB
4 (3+PE)
S (AC)
630 B
12A

Miezpo

1406410 1406409

1418343 1418344

4-KOHT.

T (DC)
63 B
12 A

1406396

1418339*

1406397
1418341*

1411931*

1411989*

1411948*

1412003*

1411962*

1412017*

1406411

1418340*

1406412
1418342*

1411918
1411981

1411967
1412019

BuHTOBbIE KpenAeHuUs Kopryca AAs AepKaTeAeit KoHTakToB THR c koamposkoit S u T cm. Ha cTp. 22
BuHTOBbIE KpenAeHUs Kopryca AAs AepKaTeAeit KoHTakToB SMD c koamnpoekor T cMm. Ha cTp. 24
* Aep)KaTeAb KOHTAKTOB C MOHTaXKHOM MaHEAbIO



_ 4-KOHT.
lMoa naonAaBaeHnem  Koauposka L (DC)
U BOAHOM npunos PacueTHoe Hanps»keHue 63 B
HoMuHaAbHbIN TOK 16 A
Buaka Mieszpo
El Be6-koa: #0240 PacnoaAoykeHue
KOHTaKTOB

Yucao KoHtaktoB YMCAO KOHTAKTOB YUCAO KOHTAKTOB

5 (4+FE) 5 (4+PE)
L (DC) K (AC)
63 B 630 B
16 A 16 A
Buaka MHeszpo Buaka MHezpo

MoHOAUTHbBIE, MaliKa BOAHOM NMpPUMNosA, MOHTa)K Ha 3aAHIOIO CTEHKY /| pe3b60Boe KpenAeHue

M16 x 1,5, BapuaHTbI _ _
XL, KAlou Ha 19

S0

Cneuud. PROFINET 1425592

1425593
ABYXKOMMNOHEHTHbIE, Aep>XaTeAn KoHTakToB THR

Mpamble, THR, _ _
B AOTKax™*

FEEEE

Cneuu¢. PROFINET 1425603

Mpambie, THR, — —
B A€HTE Ha KaTywke*

SRR

Cneuud. PROFINET

1425604

1425605 1425606

Mpambie, — —
3KpaHUPOBaHHbIeE,
THR, B AoTKax*

G0

Cneund. PROFINET 1425639 1425640

Mpamble, sKpaHUpoBaH- _ _
Hble, THR, B AeHTE
Ha KaTylke*

SO0

Cneuud. PROFINET

1425641 1425642

1415337 1415338 - -
14255909 14255912 - -
1420817 1420818 1420819 1420821
1425594 1425595 - -
1420828 1420829 1420830 1420831
1425599 14256007 — -
1421314 1421315 - -
1425597> 14255989 = =
1421317 1421318 — -
1425601 1425602 - -

6 (5+PE)
M (AC)
630 B
8A

Buaka

28R
Q=)

lHezpo

AN
\%R&/

¥
%

1420822 1420823

1420832 1420833

ABYXKOMMOHEHTHbIE, pe3b60Bble KpenAeHUs Koprnyca AAA Aep)KaTeAei KoHTakToB THR c koauposkoin K, L u M

MoHTaXk Ha nepeAHIoI0
CTeHKy, pe3b6oBoe
KpenAenHne M14 x 1

MAockas raka M14 x 1
MoHTaXX Ha 3aAHIOI0

CTEHKY, pe3bboBoe
KpenAeHne M15 x 1

Buaka: 1420824? / MTHe3zpo0: 14208252

1412077

Buaka: 1420826" / THe3zp0: 1420827"

Koaupoeka K 1 M: PE noacoeanHeH K Koprycy,

koamnpoBka L, 4+FE: FE oTAeAbHO NMpoBeAeH Ha MevaTHylo MAaTy, He COEAMHEH C METAAAUYECKUMM YaCTSMU B 30HE KOHTaKTa, 6e3 GpyHKLMM 3aLLUTbI

& Aep)KaTeAb KOHTaKTOB C MOHTaXXHOW MaHEeAbIo

" PaccTosiHWe oT BEpXHero Kpas reyaTHOM MAaTbl AO 3aAHEro Kpas AULLEBOM MaHEAU Kopnyca: 6 MM
2 PacctosHue oT BEpXHEro Kpas MeYaTHOM MAaTbl AO BHELUHErO Kpas AULLEBOM MaHEAU Kopnyca: 9 MM

3 OTAnume ot CTaHAQpPTHOIO YEepHOro LiBeTa: Cepble AEp>KaTE€AU KOHTAKTOB

AornoAHuTeAbHas uHpopmaums B popmate 3D, pasmepHble YEPTEXM U TEXHUUECKME AaHHbIE MPUBEAEHDI Ha caifiTe phoenixcontact.com



CurHaabl — C6opHblie coepnHuTean M12

4-KOHT. 5-KOHT. 8-KOoHT.
El Be6-koa: #0243 KoaupoBka  KoHcTpykuus
Buaka [He3A0 Buaka [He3a0 Buaka [He3A0

3akum Push-in

A Mpamon 1424657 1424655 1424649 1424652 - —
A VraoBoi 1424654 1424656 1424651 1424653 - -
3a>xum Push-in, c akpaHom
A Mpsmon 1424666 1424668 1424658 1424660 = =
VraoBom 1424667 1424669 1424659 1424661 = =
5 [Mpamoit = = 1424662 1424664 = =
Vraosom - - 1424663 1424665 - -

Pasbem IDC, ceuenme npoBosHuka: 0,14 mm? ... 0,34 mm?

A Mpsamoit 1641691 1641688 — = = =

Pasbem IDC, ceueHme npososHuka: 0,14 mm? ... 0,5 / 0,75 mm?

Hosurka A Mpsmoit - - 1414600 1414601 1424433 1424434

Pasbem IDC, ceuenme npoBopHuka: 0,34 mm? ... 0,75 mm?
A Mpsmon 1641785 1641772 - - - -

Pa3sbem IDC, ceueHne nposoaHuka: 0,14 mm? ... 0,5 / 0,75 mm?, c akpaHoM
A Mpsmon 1413993 1413994 1413991 1413992 1414610 1414611

A Mpsmoit 1043110 1043111 1043112 1043113 = =

OG6>KMMHOM KOHTAKT, 3KpaHMPOBaHHbIM

HosuHka A Mpamoi 1422850 1422852 1422850 1422852 - -
A Vraosom 1422851 1422853 1422851 1422853 - -
O6>XMMHbIE KOHTaKTbl
0.14...0,34 mm2 1064040 1064041 1064040 1064041 - -
OUERIITINE ORI 1423645 1423646 1423645 1423646 = =
0,34...1,0 Mm2
OG6G>XMMHOM KOHTAKT, 3KpaHUMPOBaHHbIN, pukcaTop Push-pull
HosuHka A Mpamoit 1021815 - 1021815 - - -
El Be6-koa: #1831
A VraoBon 1021816 — 1021816 — - -
O6>XMMHbIE KOHTaKTbl
0.14...0,34 mm2 1064040 — 1064040 — - -
O6>KUMHbIE KOHTaKTbl 1423645 _ 1423645 _ _ _

0,34...1,0 mm2




CurHaabl — C6opHblie coepnHuTean M12

4-KOHT. 5-KOHT. 8-KOHT.
El Be6-koa: #0242 Koaunposka  KoHcTpykums

Buaka [He3A0 Buaka [He3a0 Buaka

BuHTOBOM 32)KMM, BHeLLHUH & NPpoOBOAHMKaA: 4 MM ... 6 MM

A Mpsmort 1662528 1681127 1663116 1662968 =

A VraoBoi 1681101 1681143 1663129 1662984 -
BuHTOBOM 32)KMM, BHelLHUH & NpoBoAHMKa: 6 MM ... 8 MM

A Mpsmort 1523230 1696439 1681460 1681486 1513334

A VraoBoi = = 1681473 1681499 =

BuHTOBOM 3a)KMM, BHELLHUK & NpoBOAHMKA: 4 MM ... 6 MM, c KpenAaeHuem SKINTOP

A Mpsmoit 1556870 1430381 1456466 1559000 =

BuHTOBOM 32>KMM, BHelwHui @ nNpoBoAHMKaA: 6 MM ... 8 MM, c KpenaeHuem SKINTOP

A Mpamoi — — 1556825 1556838 —

A VraoBoi - — 1561742 1556812 -
BuHTOBOM 3a>KMM, BHeLLHUI & NpoBoAHMKaA: 4 MM ... 6 MM, C SKpaHOM

A Mpamoi 1693830 1694295 1693416 1694305 -

A VraoBoi 1694279 — 1693429 -
BuHTOBOM 3a>KMM, BHellHU & NpoBoAHMKa: 6 MM ... 8 MM, c sKpaHOM

A Mpamoit 1501540 1515170 1694266 1694318 1511857

A VraoBoit - - 1694282 1430433 -

[He3A0

1513347

1511860

CurHaabl — C6opHble coepnHuTeAn M12;, MHOronoatocHble

12-KOHT. 17-koHT.
III Be6-koa: #0245 Koamposka KoHcTpyKums
Buaka [He3A0 Buaka [He3a0

Pasbem Piercecon, ceueHue npoBopHuka: 0,14 mm?
A Mpsamoii 1559592 1559631 1559602 1559644

BbiBoAbI NoA NaiKy, ceyeHue npoBopHuka: 0,08 ... 0,25 mm?, c skpaHOM
A Mpamot 1404410 1404411 - -

A VraoBoi 1404412 1404413 - -

AonoaHuTeabHas uHdopmaums B popmate 3D, pasmepHble YePTEXM U TeXHUUECKME AaHHbIEe MPUBEAEHBI Ha caitTe phoenixcontact.com



CurHaabl — C6opHble coepnHuTean M8

3-KOHT. 4-KOHT.
Be6-koa: #0246 KOHCTP)’KLIMH
Buaka [He3a0 Buaka [He3a0

Pazbem IDC, ceueHmne npoBopHuka: 0,08 mm? ... 0,25 mm?

MNpsmon 1441008 1441040 1441011 1441053
Pasbem IDC, ceuenme npoBopHuka: 0,25 mm? ... 0,5 mm?2

MNpsamon 1441024 1441066 1441037 1441079

BuHTOBOM 32)KMM, ceueHune npoBopHuka: 0,14 mm? ... 0,5 mm?

Mpsamoit 1501252 1506888 1501265 1506891

VraoBoi 1407583 1407582 1407585 1407584

BuHTOBOM 32)KMM, ceyeHue npoBopHuka: 0,14 mm? ... 0,5 MM?, c aKpaHOM
[Npsamon 1542884 1542907 1542897 1542910

BbiBoAbI NOA NakiKy, ceyeHne npoBoaHuKa: 0,08 mm? ... 0,25 mm?

[Mpsamoit 1681156 1681172 1681169 1681185

Vraosom 1699902 1529399 1554209 1513444
BbiBoAbI NOA naiiky, ceveHne npoBoaHuKa: 0,08 mm? ... 0,25 MM?, ¢ 3KpaHOM

Mpsamoit 1506901 1506927 1506914 1506930

VraoBoi 1436453 1436479 1436466 1436482




AaHHble — C60pHble WITEKEpPHble coeAuHUTEAN M12

El Be6-Koa: #0249 Moaesble KomcTpykuys 4-KOHT.
WKHbl/ceTn Buaka MHe3Ao
3a>kum Push-in, ¢ akpaHom
Mpamoit 1424682 1424683
PROFINET
VYraoBoit 1424684 1424685
Mpsmon - -
DeviceNet™
VraoBon - —
Mpamow = =
INTERBUS
VraoBon = =
2-KOHT.
Buaka [He3a0
PROFIBUS |-|P$|MOI71 1424678 1424680
DP VraoBoit 1424679 1424681
Pasbem IDC, c skpaHoM
Mpsmon 1411066 1411069
Ethernet
VraoBom 1553624 1553637
Mpsmon 1411068 1411071
PROFINET
Vraosom 1554539 1554542
CAT 6, Mpsmon - -
Pasbem IDC, c skpaHoM
DeviceNet™  [lpsamom — —
PROFIBUS  mpamont 1413933 1413934
2-KOHT.
PROFIBUS - . Buaka [He3A0
DP psMo
1413931 1413932
OG6>XMMHOM KOHTAKT, 3KPaHMPOBaHHbIMN
Hosuhka Mpamoit 1422846 1422848
PROFINET
Vraoeom 1422847 1422849
PROFINET  [lpamoit - -
CAT 6, VraoBom - -
OB6XMMHbIE KOHTaKTbI
0.14..0,34 mm2 1064040 1064041
O6>KMMHblEe KOHTaKTbl
0.34..1,0 Mm2 1423645 1423646
OG6>XMMHOM KOHTAKT, 3KpaHMpOBaHHbIN, pukcaTop Push-pull
Hosurka Mpamoit 1021830 -
PROFINET
El Be6-koa: #1831 VraoBom 1021831 -
PROFINET  lpsmoii - -
CAT 6, VraoBoi - -
OB6XMMHbIE KOHTaKTbI
014..034 e LA -
YXUMHbI€ KOHTAKTbl
0.34...1,0 mm2 L -

5-KOHT.

Buaka [He3a0
1424670 1424672
1424671 1424673
1424674 1424676
1424675 1424677
1422759 1422760

8-KOHT.

Buaka [He3A0
1421679 1421680
1553653 1553666
1411043 1414586
1422844 -
1422845 -
1423643 -
1021783 -
1021784 -
1423643 -

AonoaHuTeabHas uHdopmaums B popmate 3D, pasmepHble YePTEXM U TeXHUYECKME AaHHbIEe MPUBEAEHBI Ha caitTe phoenixcontact.com



4-KOHT. 5-KOHT. 8-KOHT.
Iil Be6-koa: #0249 IS KoHcTpyKums
WwnHbl/ceTn Buaka He3aA0 Buaka [He3a0 Buaka He3p0

Pa3bem Piercecon®, c akpaHoM
Mpsmon - - - - 1417430 -

Yraosom - - - - 1417443 -

m Be6-koa: #0249

CeyeHune NpoBOAHMKA

CAT6,

0,14 ... 0,34 0,14 ... 0,34 0,25 ... 0,5 0,25 ... 0,75
[mm?]
CAT6 Ethernet PROFINET PROFIBUS
A 4-KOHT. 4-KOHT.
1414412 1414415 1414416 1420426

CurHaabl = KabeAbHble coeamnHuTean c IDC

m Be6-koa: #0243

CeyeHune NpoBOAHMKa

0,14 ... 0,34 0,34 ... 0,75 05...15 0,14 ... 0,75

[mm?]
b 6e3 aKpaHa 6e3 aKkpaHa 6e3 aKpaHa 3KPaHMPOBaH.

3 - - 1414702 -

4 1641879 1642140 1414698 1414418

5 - - 1414742 1414417

8 - - - 1414612

Yucao koHT. 2+PE (AC)  Yucao koHT. 3+PE (AC) 4-koHT. (DC)
El Be6-koa: #0252 Koaunpoeka  KoHcTpykums

Buaka He3pA0 Buaka He3p0 Buaka He3a0
BuHTOBOE coepnHeHMe, ceyeHUe NPOBOAHUKA A0 1,5 MMm?

Mpsamoit - - - - 1404643 1404644
! VraoBoi — — — — 1408988 1408989
Mpsamoit 1419639 1419640 1404641 1404642 = -
° VraoBoit 1419641 1419642 1408985 1408987 = =

BuHTOBOE coepMHEHME, ceUeHUE NMPOBOAHUKA AO 2,5 MM?

_ Yucao koHT. 4+PE (AC)

K Mpsamoit - - - - 1424707 1424708
Yucao koHT. 4+FE (DC)
L Mpsamoit - - - - 1424709 1424710




CurHaabl — NpoBoaHUKKM ¢ coepnHuTeAasMu M8 nan M12

m Be6-koa: #0283

Ka6eAb aAn KabeAb AAn KabeaAb AAn KabeAb AAn KabeAb AAn Ka6eAb aAn
AanHa nepeaaum nepeaaum nepeaauu nepeaaum nepeaaum CMrHaAOB
Kabeas CUIHaAOB CUrHaAOB CUrHaAOB CUrHaAOB CUrHaAOB M12, 5-koHT.
M8, 3-koHT. M8, 4-koHT. M12, 3-koHT. M12, 4-koHT. M12, 5-koHT. 3KpaH.

lMpamoi wTekep, Apyrom KoHew, 6e3 pasbema

3m 1681677 1681790 1668027 1668056 1669770 1682744

5™ 1681680 1681800 1668030 1668069 1669783 1682731

10 m 1693584 1694143 1682566 1682993 1683361 1500732
Mpamoe rHes3po0, Apyroi KoHew, 6e3 pasbema

3m 1669725 1681855 1694499 1668111 1669835 1682948

5™ 1669628 1681868 1683510 1668124 1669848 1682951

10 m 1694101 1683484 1693034 1683002 1683374 1500758
Mpamo# wiTeKkep, NpAMoe rHe3A0

0,3 m 1681907 = = 1668357 1681583 =

0,6 m 1681910 = = 1668360 1681596 =

1,5m 1681923 = = 1668373 1681606 =

3m 1681936 = = 1668386 1681619 =
YraoBoe rHe3p0, Apyroi KoHel, 6e3 pazbema

3m 1669741 1681884 1694512 1668234 1669864 1682977

5™ 1669631 1681897 1694525 1668247 1669877 1682980

10 m 1694169 1694172 1694538 1681389 1694541 1500761

AaHHble — CeTeBble KabeAn co WITeKepHbIMU coepMHUTEAAMHU M8

HosuHka HosuHka HosuHka

Ethernet Ethernet Ethernet

4-KOHT., KoampoBka D

Aavra MNMpsamoh witekep, lMNMpamoi witekep, Mpamo#n wrekep,
Kabeas ApYyroin KoHeu, 6e3 pasbema NpAMOM LUTEKEP RJ45

1m 1423703 1423707 1423711

2™ 1423704 1423708 1423712

SMm 1423705 1423709 1423713

10 m 1423706 1423710 1423714

Apyrue Buabl KabeAeit co WTeKepHbIMU coeAnHUTeAsIMM M5—M40 AAs MepeAayn CUrHAAOB, AAHHBIX M MUTaHMs MPEACTaBAEHbI Ha caiiTe phoenixcontact.com

AonoaHuTeabHas uHdopmaums B popmate 3D, pasmepHble YePTEXM U TeXHUYECKME AaHHbIEe MPUBEAEHBI Ha caitTe phoenixcontact.com



AaHHble — CeTeBble KabeAn co WTeKepHbIMU coepnHuTeAamu M12

El Beb6-koa: #0284

AAvHa
Kabeas

Ethernet Ethernet

Ethernet
KoanpoBka X

Ethernet
Koamposka D

lMNMpamo# wiTeKkep, Apyron KoHew, 6e3 pasbema

1™
2™
5m
10 m
15m

Ha 3akas

1407467
1407468
1407469
1407470

1408648

1407356
1407357
1407358
1407359

1408713

Mpamoe rHe3A0, Apyroi KoHew, 6e3 pa3beMa

1™
2m
5m
10m
15 m

Ha 3akas

MNMpAmo# wiTeKkep, NpAMoe rHe3A0

0,3 m
05m
0,6 m
1™
2™
5m
10 m
15m

Ha 3akas

lMNMpamo# WwTeKkep, NPAMON WITEKep

1™
2m
5m
10m

Ha 3akas

1407483
1407484
1407485
1407486
1408644

1407380
1407381
1407382
1407383

1408697

1407400
1407401
1407402
1407403

1408692

1407376
1407377
1407378
1407379
1408706

Harpy3ouHblie pe3ucTopbl AAA pa3bemoB M12

Ethernet

Ethernet
KoampoBka Y

1407487
1407488
1407489
1407490

1408642

1407491
1407492
1407493
1407494
1408641

PROFINET
Koaunpoeka D

1407495
1407496
1407497
1407498

1408640

1407528
1407529
1407530
1407531

1408623

1407553
1407554
1407555
1407556

1408617

1407524
1407525
1407526
1407527
1408634

FO08

PROFIBUS

KoAMpoBKa B

1518025
1518038
1518041

1538050

1518067
1518070
1518083
1518096
1538076

1518106
1518119
1518122
1518135
1518148
1518151
1518164
1538092

1433252

PROFIBUS

1507803

Dem

CANopen

DeviceNet™/
CANopen®
KoAMpoBKa A

1518177
1518180
1518193

1538115

1518216
1518229
1518232
1518245
1538131

1518258
1518261
1518274
1518287
1518290
1518300
1518313
1538157

1433294

DeviceNet™/
CANopen®
1507816

Apyrue BuAbI KabeAel co LTeKepHbIMM coeAnHUTeAsMU M5-M40 AA NepeAayn CUTHAAOB, AAHHBIX M MUTaHMS MPEACTaBAEHbI Ha caiiTe phoenixcontact.com



Mutanue — Kabean co wrtekepHbiMu coepnHuTeAasmu M12 (noanypertan)

HoBsuHka
El Beb6-koa: #1081
Koaunposka S T L
Yucao noatocos 3+PE 4 4
CeueHue NpoBoAHMKA 1,5 mm? 1,5 mm? 2,5 mm?
Aavna Creundmkauus
Kabeas PROFINET
Mpamoi wiTekep, Apyrom KoHew, 6e3 pasbema, 6e3 sKpaHa

Mpamoe

VraoBoe

Mpamoin

MNMpamoe

VraoBoe

2m 1408836 1408813 =
3m - - 1425066
5m 1408837 1408814 1425067
10 m 1408838 1408815 1425028
rHe3A0, APYroi KoHel, 6e3 pasbema, 6e€3 skpaHa
2m 1408844 1408824 =
3m - - 1425074
S5m 1408845 1408825 1425075
10 m 1408846 1408826 1425076

rHe3A0, APYroi KoHel, 6e3 pasbema, 6e3 skpaHa
2m 1408852 1408828 -
3m — — 1425078
5™ 1408853 1408829 1425079
10 m 1408854 1408830 1425080
lITEeKep, APYroi KoHel, 6e3 pasbeMa, c 3KpaHOM

3m 1424105 1424121 -
5m 1424245 1424122 -

10 m 1424107 1424123 =
rHe3A0, APYroi KoHel, 6e3 pazbema, c 3KpaHOM

3m 1424097 1424113 -
5m 1424098 1424114 —

10 m 1424099 1424115 —
rHe3A0, APYroi KoHel, 6e3 pasbema, c 3SKpaHOM

3m 1424101 1424117 -
5m 1424102 1424118 -

10 m 1424103 1424128 -

HosuHka

L
4+FE

2,5 mm2

Cneuundukaums
PROFINET

1414887
1414891
1414895

1414790
1414806
1414823

1414786
1414802
1414819

1414888
1414892
1414896

1414791
1414807
1414824

1414787
1414803
1414820

HosuHka

4+PE

2,5 mm2

1414870
1414875
1414879

1414788
1414804
1414821

1414784
1414800
1414817

1414871
1414876
1414880

1414789
1414805
1414822

1414785
1414801
1414818

HoBsuHka

5+PE

1,5 mm2

1414953
1414957
1414961

1414910
1414918
1414926

1414907
1414916
1414924

1414954
1414958
1414962

1414911
1414919
1414927

1414908
1414917
1414925

Apyrme BUAbI KabeAel co LUTEKEepHbIMU COEANHUTEAAMU M5-M40 ars nepeAayn CUrHaAoB, AAHHbIX U MUTaHUA NMPEACTaBA€HbI Ha canTe phoenixcontact.com

AonoaHuTeabHas uHdopmaums B popmate 3D, pasmepHble YePTEXM U TeXHUYECKME AaHHbIEe MPUBEAEHBI Ha caitTe phoenixcontact.com



n PUHAAAEXKHOCTU

El Be6-koa: #0559 Pazmep M5

Llitekep lHeza0 Llitekep
Pe3b60BOI KOAMAYOK

[MAacTuk - 1533288 -

MeTaaa - - -

Hep:kasetoLas
cTaAb B4A

Pe3b6oBble KoAnauku Ara BapmaHTtoB SPEEDCON

[MAacTuk - - -

KoAnauku

[MAacTuk - - -

MeTaaa - - -

3arAyliKn AASl HEMCMOAb3YEMbIX OTBEPCTHI B Kopnyce

3arAywKa, naactuk, noa Pg9/Pgl1

Pesb60oBoi KOANa4oK, MeTaaA, M16 x 1,5

3arAy|.m(u 4] pe3b603ble KOAMa4YKHU U3 NMAacTMacchbl, C XoMyToOM

AAsa Kabeaei 1430857
C npoywuHon @ 3 mm -
C npoywuHoin @ 8 mm 1441082
C npoywuHoit @ 12 mm -

C npoywuHoit @ 15 mm -
3arAylWKu U pe3b60oBble KOAMAYKM U3 METAAAQ, C KPEmneXKHOM LLeNOoYKOM

C npoywuHoin @ 16 mm -

He3a0

1682540

1430860

1441105

1441095

M12
LLiTekep MHesao
- 1680539
_ 1503302"
14141487
- 1555538
- 1553129
1560251 -
1430488 —
1670235
1453368
1430873 1430899
1456187 -
1456190 1456200
1430491 1414147

" Co WAULLEBOM rOAOBKOM
2 C LwecTUrpaHHOM FOAOBKOM



n PUHAAAEXKHOCTU
m Be6-koa: #0559

LLlecturpaHHas raika c DMC c MeAKMMM 3y6unKammu, AAS NPUBOPHBIX COEAUHUTEAEN

Meakue 3y6UmMKIM HarpaBAEHbI M12x1
BOBHYTPb. TakMM 0bpasom,

MCKAIOHEHbI LiapanuHbl Ha M16 x1,5
MOBEPXHOCTM YCTPOMICTBA. Pg9

yI'IAOTHEHMFI AAA I1pl150prIX COeAUHUTEAEN

VnAoTHeHUe AAf rHe3aa M8
MAocKoe ynAOTHeHME AASl KpenexHoM pe3bbbl M12
MAockoe ynAoTHEHUE AASl KpernexxHoi pe3bbbl M16

[MAocKkoe ynAOTHeHME AAS KpenexKHol pe3bbbl Pg9

1440151

1440164

1440177

1437070

1424275

1430394

1556320

AonoaHuTeabHas uHdopmaums B popmate 3D, pasmepHble YePTEXM U TeXHUYECKME AaHHbIEe MPUBEAEHBI Ha caitTe phoenixcontact.com



PacnoAo)eHMe KOHTAKTOB
U UBeTa MOKUX XKUA

CurHaabl

Mpu6opHbie WwWiTeKEpHblEe coepuHUTEAn M5 LiBeTa rM6KnX >KMA

CXeMbl PaCcNOAOKEHHS KOHTAKTOB PacnoAoxeHue BbiIBOAOB: BUAKA/rHe3a0 M5

3 1 4 2 3 1 4 Bbi- LLBeT »MAbI
O O O O ’ BoA 3-KOHT. 4-KOHT.
0oo) K o 0 o I o
1 4 3 1 4 2 3 — Wi

1
2 H
Hesp0, Buaka, 3-KOHT. [He3p0, Buaka, 4-KoHT. 3 BU BU
3-KOHT. 4-KOHT. 4 BK - BK -

lMpu6opHble WiTEeKepHble coepuHuTean M8 LiBeTa ru6Km1x >KMA

PacrnoAokeHue BbIBOAOB: BUMAKa/rHe3A0 M8
CXxeMbl pacroAOXKeHUS KOHTAKTOB

. . Bbi- LleeT >KuAbI
75 o\ 2 4 BOA 3-KOHT. 4-KOHT.
(o o) (e o) 1 on [ o
3\O O/, 1 3 2 - WH
3 BU BU
He3A0, 3-KOHT. Buaka, 3-KOHT. [He3A0, 4-KOHT. Buaka, 4-KOHT. 4 BK BK
5 _ _
4 6 _ _
5 9 6 4
PacnoAokeHue BbIBOAOB: BUAKa/rHe3pso M8
7 3
N~ 2 N Bbi- LiseT >KuAbI
! 2 EBOA 6-KOHT. 8-KOHT.
He3A0, 6-KOHT. Buaka, 6-KOHT. He3A0, 8-KOHT. Buaka, 8-KoHT. 1 BN _ WH
2 wH on [
3 BU GN
4 BK YE
5 GY GY
6 Pk [N PK
7 - BU
8 - RD
Mpu6opHbie WiTEKEPHbIE coepAuHUTEAn M12 LiBeTa ru6KnX >KMA
CXxeMbl pacroAOXKEHUS KOHTAKTOB PacnoaoykeHue BbIBOAOB: BUAKa/THe3A0 M12
Bbl- 4-KOHT. 4-KOHT.
3 4 4 3 3 4 4 3 BOA
o O o O S KoAMpoBKa A Koaunpoeka D
_ 5 1o [ e
2 1 1 ~ 2 2 1 1 2 2 WH WH
THe3A0, 4-KOHT,, Buaka, 4-koHT.,, [He3A0, 4-KOHT,, BuaAka, 4-KoHT.,, i :E - (B)Lj; _

KoaMpoBka A KoAMpoBKa A koamnposka D Koauposka D



CurHaabl

Mpu6opHbie WiTEKepHble coeAnHnTeAn M12

3 a4 4 3
Os50
@)
O O
2 1 1 ~\J~ 2

[He3A0, 5-KoOHT,
KoAMpoBka B

CxeMbl PacnoAOXXeHUA KOHTaKTOB

1 ~ 2

Buaka, 5-KoHT.,
KoAMpoBka B

Buaka, 5-KoHT.,
KoAaupoBKa A

He3A0, 5-KOHT,
KoAMpoBKa A

6 12

MHe3aA0, 12-KOHT. Buaka, 12-KoHT.

PacnoAoxeHue BbIBOAOB: BUAKA/rHe3a0o M12

Bbli- 8-KOHT.

BOA

1 WH

> on [
[He3p0, 17-KOoHT.  BuAKa, 17-KOHT. 3 GN

4 YE

5 GY

6 PK

7 BU

8 RD

9 _

10 -

1 -

12 -

AaHHble

MNMpu6opHbie WTEKEpHbIE coeAuHuTEAU M8

CxeMbl PacnoAOXXeHUA KOHTaKTOB

4 2 2 4
4002 2 4 O O

3O O/ 1 3 @)

Buaka, 5-koHT,,
DeviceNet™,
KoaMpoBka B

He3A0, 5-KOHT,
DeviceNet™,
KoaupoBka B

BuAka, 4-KOHT.
Ethernet

THe3A0, 4-KOHT.
Ethernet

BN
BU
WH
GN

12-KoHT.

LiBeTa rM6KUX YKUA

PacrnioAoxkeHue BbIBOAOB: BUAKa/rHe3a0 M12

BblI- 5-KOHT. 5-KOHT.
BOA KoAMpOBKa A KoAMpoBKa B

1 eN [N =N
2  WH WH

4 BK BK

5 GY GY

PacrnoaoxkeHue BbiIBOAOB: BUAKa/rHe3p0 M12

Bbi- 17-koHT.

BOA

1 BN

2 BU

3 WH

4 GN

5K I
6 YE

7 BK I
8 GY

10 VT

11 GYPK [
1 roeu
13 WHGN

14 BNGN [

15 WHYE

16  YEBN e
17 WHGY

Pacnoaoxenue BbiBoaoB: CANopen®/DeviceNet™, 5-KoHT., koaupoeka B

Bbi-
BOA

Ul A W =

LigeT >KuAbI CurHaabl
Device Net
Schirm Drain
RD I v+
WH CAN_H
BU CAN_L

Pacnoaoserue ebieopos: PROFINET, 4-koHT.,

KOAMUPOBKa
Bbl- LlseT >KuAbi CurHaAbl
BOA PROFINET
1 YE TD+
[He3p0, 4-KOHT. Buaka, 4-KoHT. 2 WH RD+
PROFINET, PROFINET, 3 0G TD-
KoAnposka D Koanposka D 4 BU _ RD-

PacnoaoseHue BbiBoaoB: Ethernet, 4-KoHT.,
KoAMpoBKa A

Bbi- LlBeT XuAbl CurHaabl
BOA Ethernet
1 YE TD+
2 oG TD-
3 WH RD+
4 U [N RD-



PacnoAo)keHMe KOHTAKTOB
U UBeTa MOKUX XKUA

AaHHble

Mpu6opHbie WiTEKEpPHbIE coepAuHUTEAM M12

CxeMmbl PacCnoOAOXXeHUA KOHTAaKTOB

5
3 4 4 3 3 4 4 g 3 4 4 3 6 4
O O o O ‘ O 5 O
O O O O o O 7 3
2 1 1 ™ 2 2 1 1 <~ 2 2 1 1 7 2 1 — 2
[He3A0, 4-KOHT., Buaka, 4-KoHT,, IHe3A0, 4-KOHT., Buaka, 4-koHT,, THe3A0, 5-KOHT,, BuAKa, 5-KOHT,, THe3A0, 8-KOHT,, BuAKa, 8-KOHT,,
KoaMpoeka A KOAMPOBKa A koamnpoeka D Koanpoeka D KoaMpoBka B KoAaupoBka B KoAMpoBKa A KoAMpoBKa A

[He3A0, 8-KOHT,, [He3A0, 8-KOHT,,
KoamnpoBka X Koamnposka Y
LiBeTa rM6KUX YKUA
Bbisoabl: PROFIBUS, 5-koHT., koa. B BbiBoabl: CANopen®, 5-koHT.,, koa. A BbiBoabl: DeviceNet™, 5-koHT., Koa. A
Bbl- LLBeT >KuAbI CurHaAbl Bbi- LlseT »uAbl CurHaAbl Bbi- LlseT >KuAbI CurHaabl
BOA PROFIBUS BOA CANopen® BOA DeviceNet™
1 - - 1 Schirm Drain 1 Schirm Drain
2 GN A-nposoa, 2 RD V+ 2 RD V+
3 - - 3 BK V- 3 BK V-
4 rRo B B-rposon 4 WH CAN_H 4  WH CAN_H
5 Aon. ru6. nposoa - s su R CAN_L s su [ CAN_L
DKpaH MOAKAIOYEH K Koprycy DKpaH MOAKAIOUEH K Koprycy DKpaH MOAKAIOHEH K Koprycy
Bbisoabl: INTERBUS, 5-koHT.. koa. B PacnoaoxeHue Boieoaos: PROFINET, Boisoabl: Ethernet 4-koHT., koa. D
BbI- LLBeT >KuAbI CurHanbl EtherCat, Sercos 4-koHT., koanposka D BblI- LleeT >unAbI CurHanbl
BOA Bbi- LlgeT »uAbi CurHaAbl BOA Ethernet
1 YE DO BOA 1 WHOG TD+
2 GN DO 1 YE TD+ 2 WHGN RD+
3 GY DI 2 WH RD+ 3 oG TD-
4 PK DI 3 oG TD- 4 GN RD-
5 BN COM 4 BU _ RD- Schirm auf Gehiuse
- WH NC . .
e p— PacnoaoxeHue BbiBoaoB: Foundation Fieldbus
4-KOHT., KoanMpoBKa A
Bbl- LleeT >KuAbI CurHaAbl
BOA
18U [ DATA-
2 oG DATA+
3 Schirm
4



AaHHble

Mpu6opHblie WTEKEpHbIE coeAnHnTEA M12
LiBeTa rM6KMX XKUA

BoiBoapi: Ethernet 8-koHT., koa. A

Bbi- LlBeT »KuAbl CurHaabl Bbi-
BOA, Ethernet BOA
1 WHBU D3- 1
2  WHBN . D4+ 2
3 BN D4- 3
4 OG D1- 4
5  WHGN D2+ 5
6  WHOG D1+ 6
7 BU D3+ 7
8 GN D2- 8

Bbisoabl: VARAN, 8-koHT., koa. A

Bbi- LlgeT »uAbi CurHaabl Bbi-
BOA BOA
1 He UCMOAb3yeTCs 1

2  OG TD- 2

3 WHOG TD+ 3

4 He ucnoAbsyeTcs 4

5  WHGN RD+

6 BU

7 on

8 GN RD-

Mutanme

Mpu6opHble WTEKEpHble coeAuHuTEA M12

CxeMbl PaCnoOAOXeHUA KOHTAaKTOB

Hesao0, 2+PE,
KOAMpOBKa S

Buaka, 2+PE
KOAMPOBKa S

[Hesao, 3+PE,
KOAMPpOBKa S

i

[He3A0, 4-KOHT.,
KoAmpoBka L

&

IHesa0, 4+PE,
koampoBka K

Buaka, 4-KoHT.,
KoAMpoBKa T

Buaka, 4+FE,
KoampoBska L

]

N~

[He3A0, 4-KOHT,,
KoAMpoBKa T

lHesao, 4+FE,
KoaMpoBka L

AOR
%/

He3a0, 5+PE,
KoaupoBka M

o4

_)(
_).

"

Buaka, 5+PE,
KoanpoBka M

BoiBoapi: Ethernet 8-koHT., koa. X

LigeT >uAbI CurHaAbl
Ethernet
WHOG D1+
oG D1-
WHGN D2+
GN D2-
WHBN D4+
BN D4-
WHBU D3-
BU D3+
Bbisoabi: AS Interface 4-KoHT., Koa. A
LiBeT >KuAbI CurHaAbl
BU AS-i+
WH
BN AS-i—

BK

BbiBoabl: Ethernet Hybrid, 8-koHT., koa. Y

LiBeTa rM6KUX >KUA

Bbisoabl: 2+PE, koa. S

Bbisoa,

1
3J
PE

Buaka, 3+PE
KOAMPOBKa S

' Bbisoa,
6/'1‘45 |
o/® 2

BuAka, 4-KOHT., 3
KoAMpoBka L PE

W

Bbisoa,
Buaka, 4+PE, 1
Koamnposka K 2

3

4

5

PE

Beisoapl: 3+PE, koa. S

Bbisoabl: 5+PE, koa. M

AonoaHuTeabHas uHdopmaums B popmate 3D, pasmepHble YePTEXM U TeXHUYECKME AaHHbIEe MPUBEAEHBI Ha caitTe phoenixcontact.com

CurHaAbl
Ethernet

TD+
TD-
RD+
RD-

CurHaAbl

SLD
DB
DG
DA

4-KOHT., KoA. T
LiseT >KuAbI

N [

WH

BU

BK

4+PE, koa. K
LlseT >kuAbI

BK1
BK2
BK3
BK4
GNYE

4 | 4+FE, koa. L

LlseT >kuAbI
BN
WH
BU
"

GY

Bbi- LigeT >KuAbI
BOA
1 WHOG
2 oG
3 WHGN
4 GN
5 BU
6 WH
7 BN
8 BK
Boisoapbl: CC-Link 4-koHT., koa. A
Bbl- LLBeT >KuAbI
BOA
1 OKpaH
2 WH
3 YE
4 BU
BbiBoabl:
Bbisoa,
LigeT >unAbl 1
BK1 2
BK2 3
GNYE 4
Bbisoabl:
LlseT >KuAbl BbiBoa,
BK1 1
BK2 2
BK3 3
GNYE 4
PE
BbisoAbI:
LlBeT >uAbl BbiBoa
BK1 1
BK2 2
BK3 3
BK4 4
BK5 FE*
GNYE

* HeT B 4-KOHT. Bepcum



[1peBOCXOAHbBIN CEpPBUC AAS
yBeAndeHus Bawmnx npenmyects

PasHble LiBeTOBblE MCMOAHEHMS, pa3Mepbl, MAPKUPOBKM U
MHAMBUAYaAbHasi MOATOTOBKa Kabeaelt obecreumBaloT cospaHue
MHOTOUYMCAEHHBIX pelueHuit. Hapsiay ¢ coraacoBaHueM M3AEAMIA
Halla KOMMaHWUs NMpeAAaraeT TakxKe pa3paboTKy HOBbIX U3AEAMIA
B COOTBETCTBMM C MOXEAAHWUAMM 3aKazumKa. Mbl okasbiBaem
MOAAEPYKKY Ha BCEX 3Tarnax NMpou3BOACTBA OT MOSIBAEHUS NepPBOM
MAEH, pa3paboTKM 1 MPOU3BOACTBA AO obecreyeHUs KayecTsa.

MHAMBMAyaAbeIe BapMuaHTbI

TpebyeTcs An Apyroe LiBeTOBOE
MCMOAHEHME, MOAHASN
MOArOTOBKa KabeAs,
creLuaAbHasi MapKMpPOBKA UAM
KOMMAGKTALIUA KOHTaKTaMMu:

Mbl OKa3blBa€M MOAAEPXKY,
rpeAAarasi UHAMBUAYaAbHble
BApUaHTbl U peLUeHUs.

UnamBuAyaAbHble pa3paboTku

Hapsiay c coraacoBaHueM U3AEAMIA
Halla KOMMaHMUsA MPeAAaraeT Takxe
Pa3paboTKy HOBbIX U3AEAMI
B COOTBETCTBUMU C MOXKEAAHUAMM
3aKasumka. Mbl okasbiBaem
NMOAAEPKKY Ha BCEX 3Tanax
NMPOM3BOACTBA OT MOSIBAEHUS
nepBoOM MAEU U CO3AAHUS
KOHCTPYKLMM AO MPOU3BOACTBA U
obecrieyeHns KavecTsa.
Mcrnoab3yitTe Halum
MHOTOYUCAEHHbIE HOY-Xay
B 06AacTH pa3paboTok U
NMPOMU3BOACTBA B CBOMX
MHAMBUAYAAbHBIX MPOEKTAX.

- -

OG6cAy>KuBaHHe U
noAAepKKa

B npouecce paspaboTku Mbl
OKa3blBaeM MOAAEPXKKY MpU
NMOMOLLM COBPEMEHHbIX CPEACTB
noabopa, noaHoro
UHPOPMaLMOHHOTO
COMPOBOXAEHMS MO MPOAYKTaM
M TEXHOAOTUAM, a TaKXe
MHAMBUAYAAbHBIX KOHCYABTALLUMA
no BCeMy MUPpY.




PasHble BapuaHTbI LBETOB [MoaroToska KabeAs Ha 3akas MHAMBUAYaAbHAs MapPKMPOBKa CneumnaAbHas nepgopaums,
KOAMPOBaHUE U AAMHA
BbIBOAOB

CoeAUHUTEABHBIN BAOK M6puAHbBIE LWITEKEPHBIE COEAUHUTEAM CoeAMHUTEABHAS CUCTEMA AAS KomnakTHoe ynpasae-

AAS AaTUYMKA TemnepaTypbl AASl 32pSIAHBIX KOAOHOK yAmuHbIX CUA-cBEeTUABHMKOB HUWe C GPOHTAABHBIMU

pasbemamu
BbicTpbiit mouck apTuKyAa Ha Be6-nopTase YAOGHbIN MpoLecc 3arpy3ku AaHHbIX MexAyHapoaHble obyudatolime
MpU NOMOLLM YAOBHBIX GYHKLMI, Hanpumep B popmate 3D no BbIGpaHHbLIM MPOAYKTaM CeMMHapbl AASl KAMEHTOB

MHTEPAKTUBHbIX KOH¢MrypaTOpOB Mo NpPOAYKTaM U TEXHOAOIUAM



